APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 14.500)

d

= PREMIO: PALATINO (2005)
MARONAS
esterlaipmesd

CONDICION: Para yeguas de 4 afios, ganadoras de una carrera. Peso : 57 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que

17:10

BAHREHA obtengan premios, recibiran un incremento del 15%. 1400""8
BOLSA: $ 137.442; $82.465al 1° $ 28863 al2°% $ 17.867 al 3° $8.247 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino) %
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - |13 May, 2.012
1 Dolce Sonata (1)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gerardo U. Migues
W al.h.  4a. -Lake's Explorer (ARG) y E Forte (BRZ) por Music Prospector (USA) 2012: 253-26-29-29 2012: 18-1-1-1
=——————— STUD: RIF@P Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 124.235 Chaquetilla: Blanco, circulo punzé con RIF@P blancos, mangas negras, pufios y cuello punzé, gorra a cascos punzé y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 8 Alluri Atenea 57,0 Texas Cat 58,0 9 1300 11777 11934 S 104,05 W. Maciel 57,0 22"69  46"53 1'11"33 - 85 104 85 - Yegdagde1 478
07/07/12 MRN 6 lelena 54,0 South Pole 57,0 11 1200 11332 1'15"29 S 8,10A. M. Silva 500 22"62  46"82 - - 62Y% 62"% - - TCab 4a g de 1 (CP) 482
10/06/12 MRN 12 Manchita 53,0 Confirmada 56,0 13 % 1400 12472 1'27"16 S 118,801. M. Silva 56,0 22'74 46"77 1'11"16 - 105 126 126 - Yeg3agde 1 470
02/06/12 MRN 7 Linda Plicck 56,0 SantaElena 53,010% 1100  1'04"56 1'06"45S 14,60 C. S. Méndez 56,0 23'79  46"74 - - 75 75 - - Yeg3agde 1 578
29/04/12 MRN 1 Express Girl 56,0 Bonita Sur 56,0 Pz 1300 1'20"32 1'20"32 H 7,10C. S. Méndez 560 23'77  48"31 1'13"59 - 64 22 1 Gz - Yeg 3a perd 466
2 Roar Guerrera (2) 57.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Diosdado Iglesias
11-1-0-1 al. h. 4 a. - Sadler's Roar (ARG) y Quilatada por Quifu 2012: 76-2-6-7 2012: 20-0-0-0
— STUD: Maria del Huerto Criador: Gavroche - Procedencia: LAS PIEDRAS
$54.113 Chaquetilla: Blanca, brazales rojos, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MR 12 Santa Elena 53,0 Turn The Maid 56,0 17 1100 1'06"21 1'09"24 P 70,45 C. M. Sudrez 560 22"86  46"80 - - 125 126% - - Peas3agde 1 438
20/05/12 MRN 8 Alubia Plicck 56,0 Malibi 56,0 9 % 1300 1'18"12 1'19"80 S 137,80F. Duarte 540 22'28  46"10 1'11"17 - 32% 64" 86" - Yeg3agdely2 438
15/01/12 MRN 10 Jarama 56,0 Santa Elena 56,0 23 1100 1'04"95 1'08"89 S 43,50 P. A. Mufiiz 56,0 22"69  46"61 - -2 73% - - Yeg3agde 420
18/12/11 MRN 8 Blackita 53,0 Miza Cantada 54,0 14 % 1100  1'05"54 1'08"01 P 18,95E. A. Tejera 56,0 23"14  46"84 - - 62Y% 83Y% - - Pas 3agde ! 420
26/11/11 MRN 1 Minister List 56,0 Roar Lucky 53,0 5 700 39"76  39"76S 2,45P. A. Mufiiz 56,0 22"42 - - - 13 - - - Pcas 3a perd (CP) 416
3 De Gal (3) 57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Jose P. Garcia
2100 t.h.  4a. -Silent Name (JPN) y Punchin' Gal (USA) por Two Punch (USA) 2012: 176-11-16-12 2012: 34-4-5-4
— STUD: Haras Nahuel Criador: Nahuel - Procedencia: MARONAS
$ 108.235 Chagquetilla: Amarillo opaco, mangas en mitades horizontales azul y amarillo opaco, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 6 Alluri Atenea 57,0 Texas Cat 58,07 ¥ 1300 11777 1'19"10S 16,25 E. ). Rodriguez 57,0 22"69  46"53 1'11"33 - 32% 21 64 - Yegdagde1 472
24/06/12 MRN 1 Habichuela 56,0 Dinastia Ride 53,0 2 %4 1300 1'18"71 1'18"71S 49,20E. J. Rodriguez 56,0 22"46  46"54 1'12"02 - 73 62 1% - Yeg 3a perd 466
12/02/12 MRN 9 Far Away 56,0 Tatiana 56,0 9 %4 1400 12628 12789 S 33,45E. ). Rodriguez 56,0 23"24 48"16 1'13"40 - 115 116% 74 - Yeg 3a perd 446
29/01/12 MR 6 Ess Guapa 52,0 Omnia 56,0 6 % 1400 1'25"88 1'27"07 S 28,55E. J. Rodriguez 560 23"16  46"54 1'12'74 - 83Y% 83 65% - Peas 3a perd 446
4 Adda (4) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Eduardo H. Maquiola
23-1-9-0 z.h. 4 a. - Ad Better y Matilda por Prowler 2012: 95-9-8-6 2012: 32-3-5-1
— STUD: Suefio del Viejo Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS
$431.981 Chaquetilla: Azul francia, flor de lis, cuello, visera, pufios y pompdn blanco, gorra azul francia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 11 Alluri Atenea 57,0 TexasCat 58018% 1300  1'17'77 121"01§ 39,20V. U. Martinez 57,0 22"69 4653 1'11"33 - 74Y% 125 116% - Yeg4agde 1 386
01/07/12 MRN 8 Deslizada 56,0 ChuzaFund 56,0 18% 1400  1'24"22 127"41 P 28,05 H. F. Lazo 51,0 23"43  47"12 1'11"51 - 97 96% 86 - Pas3agdely2 388
09/06/12 MRN 6 Chuza Fund 56,0 Nada Le Asusta 56,0 8 % 1400 12469 1'26"13 S 18,70V. U. Martinez 56,0 23"37 4789 1'12"08 - 116 116 63 - Yeg3agde 384
15/04/12 MRN 4 Noldea 56,0 Holiday Ty 56,0 3 % 1400  1'25"44 1'25"96 S 13,55 V. U. Martinez 56,0 23"28 4722 1'12"28 - 52 54 41Y% - Yeg3agde1 390
08/04/12 MRN 7 Mama Quilla 56,5 Best Kaue 50,0 9 %4 1500  1'30"69 1'32"29 S 14,95 W. Maciel 500 23"20  46"72 1'11"59 - 74 73 73 - Clas Heap Yeg 3a y+ 390
5 Far Away (5) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Julio M. Gularte
90 z.h. 4a. -Seeking Daylight (USA) y Su Medida (ARG) por Farnesio (ARG) 2012: 142-19-18-12 2012: 162-20-12-11
STUD: Santa Teresa Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 158.823 Chaquetilla: Celeste, tiradores y mangas negras, brazales celeste, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 5 Tramperita 55,0 Express Girl 57,03 % 1200 11059 1'11"19°S 4,30F. C. Olivera 570 22'77 46" - - 31 51 - - Yegdagde1 482
12/02/12 MRN 1 Tatiana 56,0 Chorra 56,0 4 1400 12628 1'26"28 S 3,75F. C. Olivera 56,0 23"24  48"16 1'13"40 - 41y 42 11 - Yeg 3a perd 466
22/01/12 MRN 2 Chuza Fund 56,0 Adorada Man 56,0 1 % 1300 11955 1'19'75S 9,05F. C. Olivera 56,0 23"25 46"85 1'12"93 - 31 1 G 2% - Yeg 3a perd 472
6 Lady Copacabana (BRZ) (6) 57.0 Jockey:Denis V. Aratjo Cuidador: Roberto D. Saenz
o702 M 4a -Capitao Bank (BRZ) y Halyma's Wildcat (BRZ) por Coax Me Clyde (USA) i 2012: 153-13-19-17 2012: 41-3-4-4
$115.262 (S:TUD: Jueves Cinco( ) Criador: Rio de la Plata - Procedencia: MARONAS
- haquetilla: Blanca , (J.5) rojo, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 3 Alluri Atenea 57,0 Texas Cat 58,0 3 1300 11777 1'18"34 S 11,15D. V. Aratjo 57,0 22"69  46"53 1'11"33 - 64 62 33 - Yegdagde1 494
01/07/12 MR\ 5 Santa Elena 53,0 Turn The Maid 56,0 5 % 1100 1'06"21 1'07"24 P 12,50). E. Pérez 550 22"86  46"80 - - 62% 63 - - Peas 3a g de 1 490
09/06/12 MRN 5 Chuza Fund 56,0 Nada Le Asusta 56,0 5 1400 12469 1'25"53 23,101, E. Pérez 550 23"37 4789 1'12"08 - 105% 95 52% - Yeg3agde 492
27/05/12 MRN 4 Sardes 56,0 laCara 57,75% 1100 1'03"92 1'04"81 S 93,55). E. Pérez 550 22'84  46"19 - - 136% 1313 % - - Yeg3agde 488
19/02/12 MRN 10 Tentadora 54,0 Sonhadora 56,0 12 1200 11074 1'12"86 S 15,25 H. F. Lazo 52,0 22'82  46"66 - - 41 94 - - Yeg3agde1 478
7 Brazzaville (7) 57.0 Jockey:Victor U. Martinez Cuidador: Ramén V. Peralta
19123 z.h.  4a. - Cagney (BRZ) y Loualaba (ARG) por Big Play Il (USA) B 2012: 79-6-6-10 2012: 167-17-23-21
STUD: El Maragato Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 331.696 Chaquetilla: Verde y punzé a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/07/12 MRN 4 Confirmada 57,0 Holiday Ty 57,03 % 1500  1'30"48 1'31"03 § 7,40V. U. Martinez 57,0 23"47 4709 1'11"92 - 94 93 Y% 31 - Yegdagde1 490
01/07/12 MRN 5 Deslizada 56,0 Chuza Fund 56,0 7 % 1400 12422 1'25"52 P 8,70A. M. Silva 49,0 23"43  47"12 1'11"51 - 86Y% 86 54% - Pas3agdely2 486
09/06/12 MRN 4 Chuza Fund 56,0 Nada Le Asusta 56,0 4 1400 12469 1'25"38 S 14,30A. M. Silva 52,0 23"37 4789 1'12"08 - 95 95 22 - Yeg 3agde 1 492
13/05/12 MRN 11 Alcalina Plicck 56,0 Tramperita 56,0 9 %4 1400 12374 12546 S 6,60 V. U. Martinez 56,0 22"94 4689 1'11"30 - 75 74% 72% - Yeg3agde 1 482
29/04/12 MR 6 Mama Quilla 60,0 Gaga 60015% 1600  1'37"58 1'40"24 H 10,15V. U. Martinez 56,0 23'74 4726 1'13"27 - 87 76 83Y% - Yeg G 486
8 Aamori (8) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Amilcar B. Batista
8-1-1-1 al. h. 4 a. - Gulpha Gorge (USA) y Mi Ansiedad ({-\RG) por Contested Bid (USA) ) 2012: 137-19-12-17 2012: 49-6-4-10
——————— STUD: Hs. Las Casuarinas Criador: Don Alfredo - Procedencia: SAN JOSE
$ 169.463 Chagquetilla: Blanca, herraduras verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 11 Che Vicky 56,5 Daisy 60,015% 1600  1'36"58 1'39"32S 72,35F. H. Guedes 51,0 22"97  46"21 1'11"44 - 85 21 13 - Clas Heap Yeg 3a y+ 420
10/06/12 MRN 6 Manchita 53,0 Confirmada 56,0 3 1400 12472 1'25"31 S 9,60N. S. Toledo 52,0 22'74 4677 1'11"16 - 52Y% 43 63% - Yeg3agde 430
06/05/12 MRN 1 Super Chika 56,0 Omnia 53,0 4 1400 12422 12422 S 3,50 W. Maciel 56,0 23"34 4736 1'11"49 - 1@ 11 11 - Yeg 3a perd 426
22/04/12 MRN 2 Chorra 56,0 Dinastia Ride 56,0 1 %4 1500  1'33"47 1'33'71 S 3,90J. L. Piriz 56,0 23'70 4790 1'13"74 - 42 2% 1C - Yeg 3a perd 430
18/12/11 MR Anacarol 56,0 Adda 5601DQO 1400  1'25"48 1'25"48 P 8,00 W. Maciel 56,0 23"67  48"08 1'12"60 - 1@ 11 1% - Pas 3a perd 412

Radio Fénix - Favorito: (5) Far Away, Enemigo: (7) Brazzaville, Sorpresa: (3) De Gal




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 15.000), Pick 6(Pozo Acumulado: $

173.600) - Base: $ 10, Ganador Sostenido
=0 PREMIO: NOTE MINT (2006)
MARONAS
esterlaisumest

d

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de tres carreras, y para yeguas de 5 afios y mas edad,

ganadoras de cuatro y cinco carreras. Los equinos nacidos en el pais, que obtengan premio, recibiran un incremento del
BOLSA: $ 117.125; $70.275al 1% $24.596 a1 2% $ 15226 a| 3% $7.028 al 4°% PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 121"97 Academico Plicck - 58 - |13 May, 2.012

GARRERA

1400

1 I Am Cristal (1) 54.0 Jockey:Rodney A. Cor Cuidador: Carlos F. Quevedo
7303 2Z™M 7a -Criter (ARG)y Nantua (ARG) por Salt Marsh (USA) 2012: 14-2-0-1 2012: 2-1-0-0
STUD: Natalia Paola Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 222.963 Chaquetilla: Celeste, circulo blanco, letras NP y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 7 Vorpen 57,0 Chamamecero  57,010% 1200  1'09"97 1'11"76 36,50R. A. Cor 540 22"48  46"10 - - 74 73 - - Gab Say+gde3 476
06/07/12 LPD 10 Capristo 57,0 Southern Dance 54,0 6 % 1200 1'17"00 -S R. Bassini 57,0 - - - - - - - - Heap. 350
15/06/12 LPD 2 Pluck 56,0 Artime 53,0 % 1200 1'16"09 -F 2,60R. Bassini 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
08/06/12 LPD 4 Cosas Que Pasan 54,0 Cocolizo 57,0 4 1300 1'21"36 -S R. Bassini 57,0 - - - - - - - - Heap 0
25/05/12 LPD 4 Guadix 53,0 Bataglie 59,013% 1300  1'21"70 -F P. Mufiiz 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
2 Robin Tato (2) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
W al.m.  5a. -Robin Des Pins (USA) y Tatona por Metaltrgico (ARG) 2012: 283-32-41-35 2012: 167-17-23-21
—— STUD: Marpatri Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 545.204 Chaquetilla: Negro, mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 3 Vorpen 57,0 Chamamecero 57,0 1 % 1200 1'09"97 1'10"25S 4,10F. F. Piriz 57,0 22'48  46"10 - - 105% 62" - - (ab5ay+gde3 472
24/06/12 MRN 5 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 2 %4 1300 1'17"31 11776 S 9,50F. F. Piriz 57,0 22"64  46"73 1'10"78 - 115 81 31 - Gabdagde2y3 462
09/06/12 MRN 1 Vaccaro 57,0 Scorpione 57,0 % 1200 1'10"57 1'10"57 S 2,40F. F. Piriz 57,0 23"09  45"9 - - 85% 53 - - (ab4agde2 462
19/05/12 MRN 2 My Alley 57,0 Mr. Plicck 57,01 % 1200 11093 1'11"22 S 5,75 F. F. Piriz 570 22'79 46" - - 42y 52 - - (ab4agde2 450
10/03/12 MRN 3 Poncho 57,0 Crysol  57,01% 1100 1'04"34 1'04"67 S 5,00F. F. Piriz 57,0 22"61  45"80 - - 97 2% - - (ab4agde2 440
3 Guadix (3) 54.0 Jockey:Pablo M. Olivera Cuidador: Paulo R. Robert
38-3-4.5 z.m. 6 a. -Cagney (BRZ) y Golosina por Mount Royal 2012: 30-2-2-2 2012: 17-2-4-0
— STUD: Marca Misil Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 402.269 Chaquetilla: Amarillo y rojo a rombos, gorra amarilla con rayas longitudinales rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 3 Embustero 54,0 Condesa Ritz 57,0 6 ¥ 1400  1'25"26 1'26"42 P 23,90P. M. Olivera 570 2310 47"16 1'12"20 - 65Y% 65 32 - GabSay+gde3 438
23/06/12 MRN 1 Mark Mimi 56,0 Chestpin 52,0 %Pz 1300  1'18"51 1'18"51§ 12,40P. M. Olivera 57,0 22"69  45"94 1'11"84 - 66 34 1@ - (ab 52 y+ g de 2 442
15/06/12 LPD 4 Pluck 56,0 I Am Cristal 57,0 2 % 1200 1'16"95 -F 3,30 P. Olivera 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
09/06/12 MRN 4 To Doidao 57,0 Vento 57,06 % 1400 12461 1'25"67 S 14,70P. M. Olivera 57,0 23"64 4796 1'12"08 - 74 75 64 - Cab 5ay+ g de 2 436
25/05/12 LPD 1 Bataglie 59,0 Espacial 55,0 Y 1300 12170 12107 F 3,00 P. Olivera 53,0 - - - - - - - - Heap. 0
4 Demon (4) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Heriberto Guede
15333 z.m. 5a. -Cagney (BRZ) y Gorgeous (BRZ) por Roi Normand (USA) 2012: 172-15-15-12 2012: 72-7-6-6
STUD: 24 de Octubre Criador: Stud TNT y Haras Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 383.969 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales azul, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 11 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 6 % 1300 11731 1'18"51 S 9,15F. H. Guedes 57,0 22"64  46"73 1'10"78 - 125% 1M1t 104 - Gabdagde2y3 488
03/06/12 MRN 2 Fury of Gods 57,0 Candidato 54,0 VM 1700 14278 1'42'78 S 6,25F. H. Guedes 57,0 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 54% 54 43 2 % Gabdagde2y3 486
18/03/12 MRN 4 Great Shadow 57,0 Café Monteador 57,0 15 1400 12209 1'24"61S 5,05 F. H. Guedes 57,0 23"48  47"13 1'10"16 - 43% 53% 59 - Gabdagde2y3 486
04/03/12 MR\ 5 Café Monteador 54,0 Desenfado 54,0 9 % 1800  1'49"50 1'51"19S 2,25F. H. Guedes 57,0 25"30 4866 1'12"83 1'37"18 44 21 2 23 Gbdagde2y3 486
19/02/12 MRN 4 Asafa 550 Palafrenero 55,5 2 % 1600  1'36"40 1'36"86 S 3,15F. H. Guedes 535 23'75 4648 1'11"32 - 94 99 73 - Clas Heap TCab 3a y+ 484
5 Magno Memo (CHI) (5) 57.0 Jockey:Eve.rton Rodrigues Cuidador: Walter R. Baez
Taaaa  zm.  5a. -Ocean Terrace (USA) y Magnifica Maria (CHI) por King Alex (GB) 2012: 242-34-25-31 2012: 191-43-27-19
13343 STUD: Los Carlos Criador: Cordillera - Procedencia: MARONAS
$2.004.993  Chaquetilla: Blanca, V, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 1 Cantoo Pot 57,0 Don Gorki 57,0 % 1400  1'23"57 1'23"57 S 1,50 H. F. Eugui 57,0 23"63 4776 1'11"36 - 52 52 11 - (abSay+gde2yYeg5a) 506
06/01/12 MRN 14 Alcazar 61,0 Cacao 60,030% 2400 2'30"28 2'35"48 S 5,15 E. Rodrigues 60,0 25'32 51"24 115"12 1'39"28 115% 7% 118 139 Teab 3ay+ Gl 470
04/12/11 MRN 2 Demon 57,0 Scheik Alley 550 %Pz 2000  2'02'98 203"02 S 1,85 E. Rodrigues 59,0 25"30 48"'77 1'12"73 1'37"77 34 34 41% 2 G Gabdagdety2 474
31/07/11 MRN 2 Eu Vim Do Sul 57,0 Respighi 57,01 % 1400 12395 1'24"19S 1,50 E. Rodrigues 57,0 24"17  48"35 1'11"81 - 42 21 21% - Gbaagdety2 490
17/07/11 MRN 2 Irizor 57,0 Polaris 57,0 Pz 1800  1'50"63 1'50"69 S 1,65 E. Rodrigues 59,0 25"54 49"18 1'13"59 1'37"83 21% 21% 21 2 % Gabdagdety2 492
6 Respighi (6) 57.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Elio A. Umpiérrez
22322  2M 5a -RobinDes Pins (USA) y Pietrabuena (ARG) por Confidential Talk (USA) 2012: 201-15-24-12 2012: 168-14-13-16
STUD: Ye Po Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$416.443 Chaquetilla: Rosa y negro a cuadros, mangas y gorra negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 4 Vorpen 57,0 Chamamecero 57,0 2 % 1200 1'09"97 1'10"41 S 29,65 C. E. Lopez 57,0 22"48  46"10 - - 42 42 - - Gab Say+gde3 462
24/06/12 MRN 12 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 7 %4 1300 1'17"31 1'18"64 S 41,10C. E. Lopez 57,0 22"64  46"73 1'10"78 - 104Y% 81 14% - Gabdagde2y3 460
17/06/12 MRN 1 El Electricista 54,0 Cocolizo 57,0 % 1100 1'05"50 1'05"50 P 25,85C. E. Lopez 57,0 22"38  45"86 - - 64 44 - - (ab4agde2 462
18/03/12 MRN 6 Great Shadow 57,0 Café Monteador 57,024 % 1400  1'22"09 1'26"25S 31,35C. E. Lépez 540 23"48  47"13 1'10"16 - 65 65 610 - (abdagde2y3 446
29/01/12 MRN 12 Warning 57,0 Come Tilvake 57,0 6 %4 1100 1'05"42 1'06"60 S 16,80 C. E. Lopez 57,0 - - - - - - - - (ab 4a g de 2 454
7 Don Zoilo (7) 57.0 Jockey:Esteban F. Lazo Cuidador: Julio C. Lazo
10-3-01 al.m.  5a. -Huaquero (ARG) y Charamba por Open Air (ARG) 2012: 99-9-11-12 2012: 48-2-1-4
— STUD: Hs. Santo Domingo Criador: Santo Domingo - Procedencia: MARONAS
$ 263.825 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas y gorra oro, brazales rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 4 Potri Fizz 60,0 Troyano Plicck 55,0 3 % 1600  1'35"76 1'36"31 S 14,90H. F. Lazo 500 23"31 4609 1'10"59 - 2% 21 2% - Clas Heap TCab 446
03/06/12 MRN 8 Fury of Gods 57,0 Demon 57,021 % 1700  1'42"78 1'46"45$ 4,40E. F. Lazo 57,0 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 2 % 21 74% 84 (abdagde2y3 446
19/05/12 MRN 3 Sub Prince 51,5 Rusoperez 64,0 1 ¥ 1500  1'30"06 1'30"30 S 16,45 H. F. Lazo 52,0 23"16 4620 1'10"77 -2t 2% 21 - Clas Heap TCab 3a y+ 444
05/05/12 MRN 5 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 6 1800  1'49"22 1'50"31 S 15,85E. F. Lazo 57,0 23"95 4592 1'10"25 1'35"66 2 (z 31 21 53%  (abdagde2y3 446
06/01/12 MR 8 Polaris 57,0 Great Shadow 55,6 17 % 1700  1'43'72 1'46"67 S 6,00E. F. Lazo 57,0 24'75 48"12 1'13"67 13760 1 % 11 52 89Y%  (bdagde2y3 448
8 Café Monteador (8) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: José I. Cuitifio
t.m. 5a. - Cafetin (ARG) y Potri Winner por Potridoon (ARG) 2012: 256-32-35-40 2012: 66-14-6-4
28-3-3-6 STUD: Haga Correr Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$ 580.853 Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/05/12 MRN 6 Sub Prince 51,5 Rusoperez 64,0 6 1500  1'30"06 1'31"14 S 5,25 D. Gaier 530 23"16  46"20 1'10"77 - 52% 75% 64 - Clas Heap TCab 3a y+ 466
05/05/12 MR 3 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 2 % 1800  1'49"22 1'49"71S 1,85C. S. Méndez 57,0 23"95  45"92 1'10"25 1'35"66 53 53 74 33 Gbdagde2y3 466
18/03/12 MRN 2 Great Shadow 57,0 Cartucho 54,0 6 ¥; 1400 12209 1'23"19°S 3,15D. Gaier 57,0 23"48  47"13 1'10"16 - 54 43 35 - (abdagde2y3 462
04/03/12 MRN 1 Desenfado 54,0 Endorsment 52,0 4 1800  1'49"50 1'49"50 S 4,00D. Gaier 540 25"30 48"66 1'12"83 1'37"18 4 4 21 31 13 (abdagde2y3 458
29/01/12 MRN 6 Campanile 55,5 Hidden Horse 55,0 4 % 1400 12389 1'24"67 S 5,85 P. A. Mufiiz 51,0 23'74 47°01 1'11"18 - T72% 75% 64 - Clas Heap TCab 458

Radio Fénix -

Favorito: (5) Magno Memo (CHI), Enemigo: (7) Don Zoilo, Sorpresa: (4) Demon




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado: $ 17.474), Pick 3(Pozo Garantizado: $

10.000), Ganador Sostenido

GARRERA

PREMIO: ARTIC SUN (2007)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios, perdedoras. Peso : 57 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios,

recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 116.826; $70.096 al 1° $24.533al2°% $ 15.187 al 3° $7.010 al 455 PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - I3 May, 2.012

A

1400

1 Mis Emboa (1)  57.0 Jockey:Hugo A. Lezaeta (-4) Cuidador: Gustavo C. Vergara
W al. h. 4 a. - Lotrenz (ARG) y Emboana por Embo_aba (BRZ) ) ) . 2012: 37-1-5-6 2012: 20-3-1-3
$55.738 (S:":'UD: St_lclle :\l/ov(ijem\l;re o Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
B aquetilla: Verde, V y mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/02/12 MRN 3 Sorpresa Ri 56,0 Percanta 54,0 Y 1500  1'33"63 133775 43,65 Y. E. Pereira 56,0 24"33  49"02 1'14"52 - 51% 52 51% - Yeg 3a perd 498
12/02/12 MRN 10 Far Away 56,0 Tatiana 56,014 % 1400  1'26"28 1'28"76 S 52,00Y. E. Pereira 560 23"24 48"16 1'13"40 - 83Y% 74 106 - Yeg 3a perd 484
22/01/12 MRN 3 Maxima Plicck 52,0 SorpresaRi 56,0 9 % 1700 1'45"73 14736 S 19,85, E. Pérez 53,0 24"98  48"50 1'14"75 1'39"51 1 % 1 G 1@ 32 Yeg 3a perd 488
18/12/11 MRN 7 Anacarol 56,0 Adda 5608DQ7 1400  1'25"48 127"76 P 26,15). E. Pérez 53,0 23"67 4808 1'12"60 - 93Y% 105% 85 - Pas 3a perd 482
20/11/11 MRN 8 Vesta 52,0 Malibi 56,013 % 1100  1'05"60 1'07"86 S 59,65Y. E. Pereira 56,0 22"47  46"S7 - - 108 107 - - Pas 3a perd 488
2 Wonder Da y (2) 57.0 Jockey:Nicol M. Romero (-2) Cuidador: Walter R. Baez
3000 Zh  4a -Decisive (ARG) y Wonder Night (ARG) por Rudy's Fantasy (USA) 2012: 66-3-3-5 2012: 191-43-27-19
————————STUD: La Farola Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$ 11.765 Chagquetilla: Violeta, bandas cruzadas, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 8 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 7 % 1300 1'18"71 120"02 S 11,85 N. S. Toledo 52,0 22'46  46"54 1'12"02 - 103% 104 83% - Yeg 3a perd 428
12/02/12 MRN 11 Far Away 56,0 Tatiana 56,0 16 1400  1'26"28 12902 S 3,05 E. Rodrigues 56,0 23"24 4816 1'13"40 - 136 137% 106 - Yeg 3a perd 428
22/01/12 MRN 4 Chuza Fund 56,0 Far Away 56,0 2 1300 1'19"55 1'19"90 S 6,50 N. M. Romero 540 23"25 46"85 1'12"93 - 73 71 31 - Yeg 3a perd 424
3 [_ega[ista (3) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Julio C. Morales
W z.h. 4 a. -M'ami Claude (BRZ) y Vespertina por Inspirado 2012: 195-30-18-18 2012: 58-3-6-5
— STUD: Cerro del Marco Rivera Criador: Rincén del Cerro - Procedencia: MARONAS

$ 8.061 Chaquetilla: Blanca, estrellas punzd, mangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 4 Afortunada Lady 57,0 Habichuela 57,0 2 % 1300 11921 1'19"69 S 33,950D. Gaier 57,0 22"61  46"67 1'12"27 - 84Y 63% 32% - Yeg 4a perd 422
01/07/12 MRN 5 Levantisca 55,0 Soane 56,0 9 % 1100 1'06"33 1'07"92 P 87,60 D. Gaier 56,0 23"04  47"07 - - 104Y% 86 - - Pas 3a perd 418
17/06/12 MRN 11 Que Victoria 56,0 Percanta 55019% 1400  1'26"26 1'29"61 P 226,050D. Gaier 56,0 22'77  46"98 1'12"67 - 42 32 16 - Yeg 3a perd 434
18/03/12 MRN 13 Lacalandra 56,0 BonitaSur 56,0 12% 1100  1'05"76 1'07"96 S 53,60 C. E. Lopez 56,0 22"95  46"88 - - 116 16 - - Yeg 3a perd 420
4 Bere (4) 57.0 Jockey:Nuber E. Mieres Cuidador: Luis A. De San Luis
W al. h. 4 a. - Prince Di Java (BRZ) y Cante Hear por Hearty ) ) B 2012: 35-3-1-2 2012: 2-0-0-0
——————— STUD: Hs. Tacuarembé Criador: Mario Tarabal - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 7 Afortunada Lady 57,0 Habichuela 57,010% 1300  1'19"21 1'21"10S 23,60 N. E. Mieres 57,0 22"61 4667 1'12"27 - 63Y% 95 74% - Yeg 4a perd 412
24/06/12 MRN 10 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 9 1300 1'18"71 120"29 S 65,20 N. E. Mieres 56,0 22'46 4654 1'12"02 - 135 146 104 - Yeg 3a perd 410
09/06/12 MRN 9 Digital Plicck 52,0 NifiaLoly 56016% 1100  1'05"21 1'08"10S 10,85 A. M. Silva 520 2312 46"24 - - 85 87% - - Yeg 3a perd 426
05/05/12 MRN 5 laCarra 57,8 Vareness 56,0 5 % 1000 1'00"01 1'00"99 S 35,60A. M. Silva 52,0 23"52 46" - - 84 88 - - Yeg 3a perd 420
11/03/12 MRN 6 Lady Arpoador 57,7 By Hampstead 56,0 9 1400 1'25"32 1'26"94 S 136,05). E. Pérez 540 22'98 4727 1'12"25 - 1@ 1 Pz 66 - Yeg 3a perd 420
5 Pasadena Gold (5) 57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Sebastian G. Silveira
TTo07  ZN 4a -Gold Africa (ARG) y California Foss por Full Toss (ARG) . 2012: 176-11-16-12 2012: 237-17-17-17
————— STUD: Cuchilla Roja Criador: La Horqueta - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 18.444 Chaquetilla: Negro y azul a rayas verticales, cuello, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/12 LPD 3 Isinbayeva ori 57,0 Black Arrow 58,0 2 Vs 1100 1'09"09 -S 4,00). Perez 55,0 - - - - - - - - Heap. 350
29/06/12 LPD 3 HortensiaIn 56,0 Casper 56,07 %2 1100 1'09"07 -F 13,00 E. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Heap. 350
15/06/12 LPD 7 FachaBruta 56,0 Hortencialn 54,0 12 1200  1'16"17 -F ). G. Perez 54,0 - - - - - - - - T.Cab3agde 1 0
01/06/12 LPD 5 Fantasios'o 56,0 Top Heat 54,0 6 1300 1'22"76 -S 11,10). G. Perez 54,0 - - - - - - - - Cab. 3a perd 0
27/05/12 MRN 9 Express Girl 56,0 Habichuela 56,019% 1300  1'16"96 1'20"39 S 62,20 W. Maciel 56,0 23"27 4688 1'10"77 - 115Y% 1111 % 1112 % - Yeg 3a perd 416
6 Tatiana (6) 57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Mario F. Rodriguez
5010 z.h.  4a. -Bright Again (USA) y Tatita por Me(t:al_l]zjgicrla_ (A_lf{(g) o doncin MARONAS 2012: 189-17-26-24 2012: 64-8-9-6

STUD: La Rinconada riador: La Taba - Procedencia:
$ 52.470 Chagquetilla: Blanca, franja verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 6 Afortunada Lady 57,0 Habichuela 57,0 8 1300 11921 1'20"63 § 11,901, E. Pérez 56,0 22"61  46"67 1'12"27 - 53 41 64 - Yeg 4a perd 470
29/06/12 LPD 9 Vazuca 54,0 EITibu 56016% 1400  1'32"05 -F 2,20). E. Perez 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
17/06/12 MRN 8 Que Victoria 56,0 Percanta 55,010% 1400  1'26"26 1'28"06 P 26,95 H. F. Eugui 56,0 22'77  46"98 1'12"67 - 2% 2% 84" - Yeg 3a perd 466
19/05/12 MRN 7 Flévia's Champ 56,0 Omnia 53,0 13 1500  1'32"04 1'34"27 S 8,80 H. F. Eugui 56,0 23"42  47"31 1'12"75 - 63 42 75% - Yeg 3a perd 472
22/04/12 MRN 7 Chorra 56,0 Aamori 56,026 % 1500  1'33"47 1'38"01 S 3,90 H. F. Eugui 56,0 23'70 4790 1'13"74 -2t 31 76 - Yeg 3a perd 476
7 Supernova (09} 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidado.r: Eduardo H. Maquiola
YRR al.h.  4a. -Decisive (ARG) y Succeed (ARG) por Halo Sunshine (USA) 2012: 95-9-8-6 2012 32-3-5-1

STUD: Gran Nico Criador: Don Julio - Procedencia: LAS PIEDRAS
$65.307 Chaquetilla: Negro, estrella amarilla, mangas negras con estrellas y pufios amarillos, gorra amarilla c/estrella negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/07/12 MRN 5 Max Alley 57,0 Haute Voix 53,0 10 1200 1'11"50 1'13"19°S 18,35Y. E. Pereira 57,0 22"89  45"32 - - 72 65 - - Yeg 4a perd 466
01/07/12 MR 8 Baby Groove 56,0 SuperChika 52,012% 1400  1'27"17 1'29"35P 15,15Y. E. Pereira 560 23"26 47"43 1'13"16 - 62% 84 85 - Peas 3a perd 458
27/05/12 MRN 7 Express Girl 56,0 Habichuela 56,014 % 1300  1'16"96 1'19"46 S 44,25 Y. E. Pereira 56,0 23"27 46"88 1'10"77 - 62 77% 88 - Yeg 3a perd 452
19/05/12 MRN 10 Flavia's Champ 56,0 Omnia 53019% 1500  1'32"04 1'35"39 S 53,80P. M. Cabrera 530 23"42  47"31 112"75 - 2% 32 107 - Yeg 3a perd 444
04/05/12 LPD 2 For Bambi 57,0 Amor Pot 57,0 % 1200 1'16"88 -S S. Carrizo 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
8 Calibrad'a (8) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Washington E. Chavez
W z. h. 4 a. - Timber'o y Caliap Kit por Potrimagnus (ARG) ~ 2012: 256-32-35-40 2012: 49-2-3-8

STUD: El Principe Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$77.238 Chaquetilla: Blanca y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/07/12 MRN 4 Alfalfa 57,0 Percanta 57,0 5% 1500  1'31"86 1'32"87 S 18,10C. S. Méndez 57,0 23"23  47"19 1'12"70 - 54Y% 21% 42% - Yeg 4a perd 418
23/06/12 MRN 6 Omnia 56,0 ForBambi 56,0 8 ¥ 1600  1'40"23 1'41"68 S 6,80 E. Rodrigues 56,0 23"92 4869 1'14"81 - 35 32 62"% - Yeg 3a perd 430
19/05/12 MRN 4 Flévia's Champ 56,0 Omnia 53010% 1500  1'32"04 1'33'78 S 12,30 E. Rodrigues 56,0 23"42  47"31 112"75 - 52% 74% 33% - Yeg 3a perd 430
12/02/12 MRN 4 Far Away 56,0 Tatiana 56,0 6 % 1400  1'26"28 1'27"44 S 4,85C. S. Méndez 56,0 23"24 48"16 1'13"40 - 94 95 Y% 42 - Yeg 3a perd 418
29/01/12 MR 3 Ess Guapa 52,0 Omnia 56,0 4 ¥ 1400  1'25"88 1'26"62 S 5,60 C. S. Méndez 560 23"16  46"54 1'12'74 - 94 94 24 - Pas 3a perd 414
9 Desmentida (9) 57.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: Olinda C. Rodriguez
7-0-0-0 ;TTJD L4Ca. I- gright Again (USA) y 0rgange-Peeé(Bl:Z) pé:r JtUIePs‘ (l[.leA) o Soncia: MAROKAS 2012: 112-9-8-12 2012: 9-1-0-1

: La Coluda riador: Cuatro Piedras - Procedencia:

$ 11.451 Chaquetilla: Celeste, bandas cruzadas blancas, mangas en mitades horizontales celeste y blanco, gorra celeste con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 8 Afortunada Lady 57,0 Habichuela 57,013 % 1300  1'19"21 1'21"52§ 5,45P. A. Mufiiz 57,0 22"61  46"67 1'12"27 - 1@ 3% 85 - Yeg 4a perd 450
01/07/12 MRN 5 Baby Groove 56,0 Super Chika 52,0 8 % 1400 12717 1'28"58 P 12,90P. A. Mufiiz 56,0 23"26 4743 1'13"16 - 2% 21 53 - Pas 3a perd 452
23/06/12 MRN 4 Omnia 56,0 ForBambi 56,0 5 ¥ 1600  1'40"23 1'41"16 S 12,20P. A. Mufiiz 56,0 23"92 4869 1'14"81 - 12 11 1 - Yeg 3a perd 446
26/05/12 MRN 7 Rose Djinn 56,0 Linda Estampa 56,0 6 % 700 39"52  40"69 S 16,60 N. S. Toledo 520 22"12 - - - 85 - - - Yeg 3a perd (P 438
22/04/12 MRN 9 Quiet Storm 54,0 De Luxe 56,0 11 1100 1'07"09 1'08"99 S 116,75N. S. Toledo 52,0 22"91  47"51 - - 63Y% 114% - - Yeg 3a perd 438
10 Attersee (10)  57.0 Jockey:Radl M. Silvera (-2) Cuidador: Ruben A. Marrero
3000 N 4a -Asidero (ARG)y Linz por Ritz (ARG) 2012: 123-9-4-11 2012: 150-8-9-12
$'0; STUD: Vista Clara Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS

Chaquetilla: Naranja, V, mangas y gorra verde con pompén naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 5 Afortunada Lady 57,0 Habichuela 57,0 3 1300 11921 1'19'79 S 13,60R. M. Si 550 22"61  46"67 1'12"27 - 95 74 53 - Yeg 4a perd 418
24/06/12 MRN 7 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 7 %4 1300 1'18"71 1'19"97 S 95,65 R. M. Si 540 22"46  46"54 1'12"02 - 114 114% 63 - Yeg 3a perd 422
08/06/12 LPD 9 Britafia 56,0 Engualichada 56,0 23 % 1300 1'24"02 -S R. Silvera 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
23/03/12 LPD 4 Alluri April 56,0 Wall Street 56,011 % 1200  1'15"90 -s R. Silvera 56,0 - - - - - - - - Yeg. 3a perd 0
17/02/12 LPD 3 Dolce Sonata 56,0 Anguria 53,0 7 1200 1'16"85 -F 7,10H. F. Lazo 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 0

Radio Fénix - Favorito: (8) Calibrad'

a, Enemigo: (3) Legalista, Sorpresa: (2) Wonder Day




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 15.500), Combi-Triple - 1er. Pase
Imperfecta (Pozo Garantizado: $ 40.000), Ganador Sostenido

Nv

d

f -
MARONAS
esderlaipment

PREMIO: CALAFATE (2008)

CONDICION: Para caballos de 4 afios, perdedores. Peso : 57 kilos. Los caballos nacidos en el pais que obtengan premios,

GARRERA

recibiran un incremento del 15%.

RECORD: 56"50 Half Moon - 58 - 8 Jul, 2012 - RECORD EN PISTA NUEVA: 56"50 Half Moon - 58 - 8 Jul, 2.012

BOLSA: $ 114.535; $68.721 al 1° $24.052al 2° $ 14.890 al 3° $ 6.872 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)

71000

1 Poder de Fuego (BRZ) (1) 57.0 Jocke)zf(:)?;r.lozssz. gnzeréd;ZO Cuuzig:i;r: :glssEz %orba
—6—0—1—0 al.m. 4 a. -Tied Up (USA) y Novela (BRZ) por Midnight Tiger (USA) : TOETIV . momen
STUD: Cal y Cia Criador: Nahuel - Procedencia: MARONAS
$ 19.624 Chaquetilla: Blanca, mangas azules, raya vertical, cuello y pufios rojos, gorra a cascos azul y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/12 MRN 9 Triton 57,0 Cafia Alegre 52,0 5 % 700 4041 41"36 S 3,35C. S. Méndez 570 22"62 - - - 66 - - - TCab 4a perd (CP) 520
07/07/12 MR 2 Café Punch 53,0 Lech Walesa 57,0 % 700 40"41  40"53 S 2,60F. C. Olivera 57,0 22"93 - - -1 - - - Teab 4a perd (CP) 518
23/06/12 MRN 9 Wind of Change 52,0 Lech Walesa 56,0 1 ¥ 700 40"46 4072 S 3,05F. C. Olivera 56,0 22"80 - - - 52 - - - Cab 3a perd (CP) 518
13/05/12 MRN 10 Mr. Romario 56,0 Roar Luminozo 56,0 19 1100 1'04"55 1'07"85 S 21,45F. C. Olivera 56,0 22'95  46"29 - - 115 118Y% - - Cab 3a perd 522
30/10/11 MRN 4 Filkaso 56,0 Macho De Melo 56,0 3 1100 1'07"08 1'07"60 S 3,65 C. S. Méndez 56,0 22'87 4710 - - 52 46 - - Pllos 3a perd 500
2 Wind of Change (2) 57.0 Jockeg(:)l]gl.s :1 goesaﬁ(-;) Cungg?gr: ggrlzstéagJ. Baltrons
12-1-0 1_ z.m. 4 a. -Change in the Wind (USA) y Bizarra Gem por Gem Master (USA) . o . Bl
STUD: Aventura Criador: Del Garzén - Procedencia: MARONAS
$71.867 Chaquetilla: Blanca, lunares, mangas y gorra rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 12 Roar Luminozo 56,0 Dark Angel 55022% 1100  1'05"50 1'09"37 P 19,15L. F. Rosas 52,0 22"69  46"38 - - 52 95 Y% - - Pllos 3a perd 432
23/06/12 MRN 1 Lech Walesa 56,0 Capo Hear 56,0 % 700 4046 40"46 S 26,90 L. F. Rosas 52,0 22"80 - - - 41y - - - Cab 3a perd (CP) 432
10/06/12 MRN 7 Amigo Preto 56,0 Capo Hear 56,0 9 700 38"79  40"38S 19,65F. C. Olivera 56,0 22"16 - - - 74 - - - Cab 3a perd (CP) 436
22/12/11 LPD 7 Quenian 57,0 Mr. Gaspar 55,0 13 1000 1'02"68 -P 9,10 C. Medina 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
02/11/11 LPD 6 Minister List 53,0 ElTino 57,014% 700 38"69 -5 15,30 C. Mendez 53,0 - - - - - - - - Heap. 0
3 Mago Press (3) 57.0 JOCKe)ZI(:)EgI-nj;%J-i '??I(:'G"I%;ez Cugg?;r: ;;s: % guran
5.0-0-0 t.m. 4 a. -Black Pres y Actimaggia por Activando . - : B
$ STUD: Hs. La Esperanza Criador: Nuevo Milenio - Procedencia: DURAZNO
8.886 Chaquetilla: Verde, estrellas doradas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/05/12 MRN 12 Casino Clue 56,0 Belle Pas 56,0 19 1300 1'18"59 1221"82S 60,10E. J. Rodriguez 560 22"52  46"91 1'11"94 - 53 103 126 - Cab 3a perd 444
26/02/12 MRN 9 Reider Rad 56,0 Lord Carson 56,0 6 % 1100 1'06"46 1'07"58 S 36,60E. ). Rodriguez 56,0 23"27  47"45 - - 104 105 - - Cab 3a perd 446
22/01/12 MRN 6 Night Messenger 56,0 Calvaceo 56,0 7 1300 11917 120"41 S 90,60 H. F. Lazo 52,0 23"09  46"98 1'12"53 - 63Y% 93 Y% 17 - Cab 3a perd 450
22/12/11 LPD 12 Descaro 56,0 Aslam  54020% 1200  1'15"39 -P 38,001. Duran 56,0 - - - - - - - - Cab. 3a perd 0
06/11/11 MRN 11 Diplomatico 56,0 PanaderoPal  55028'% 1500  1'32"69 1'37"58 S 89,95 C. M. Suirez 56,0 22'88  46"62 1'12"47 - 117 126 17 - Pllos 3a perd 452
- . .
4 Cafe Punch (4) 57.0 Jockegzybl;lgg.)%;\. 1I_ei_)zaseta (-4) Culgg?gr. g;brr:ﬁ]. Dominguez
—3_1_0_0 t.m.  4a. - Cafetin (ARG) y Shy Montera por Mountdrago (ARG) s ofmiToT voOvT T
————— STUD: 5 Angelitos Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$37.934 Chaquetilla: Violeta, rayas verticales en lado derecho, 5, listas en mangas y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/07/12 MRN 1 Poder de Fuego 57,0 Lech Walesa 57,0 % 700 4041 40"41§ 23,75H. A. Lezaeta 530 2293 - - -2t - - - TCab 4a perd (CP) 496
12/05/12 MRN 8 Palabrero 56,0 Ealapipori 56,0 9 % 700 3957 41"25§ 5,15C. S. Méndez 56,0 22"00 - - - 88Y% - - - Cab 3a perd (CP) 484
26/02/12 MRN 12 Cafe Chapel 56,0 Venetian Affair 56,0 16 % 1100  1'05"93 1'08"83 S 19,10 E. Rodrigues 56,0 22"87  47"05 - - 55 127 - - Cab 3a perd 486
5 Real Cristal (5) 57.0 Jocke)zf(:;;b.u?] 232 I?I?Ija‘]sz(-‘]])o Cuuzig:i;r: ggl;a:t;a?f:]?llvelra
—8—1—0—2 z.m. 4 a. -Adesseo y Mariposona por El Esgrimista (ARG) : chinlen . et
——————— STUD: El Cerrito Criador: Radio Cristal - Procedencia: LAS PIEDRAS
$62.456 Chaquetilla: Verde y amarillo en mitades verticales, mangas verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/07/12 MRN 1 Cafia Alegre 52,0 Star Royal 50,0 Y 700 40"53  40"53 S 4,10F. G. Rojas 550 22"94 - - -2t - - - TCab 4a perd (CP) 438
23/06/12 MRN 4 Wind of Change 52,0 Lech Walesa 56,0 1 700 40"46  40"58 S 7,65F. G. Rojas 540 22"80 - - - 31 - - - Cab 3a perd (CP) 436
10/06/12 MRN 3 Amigo Preto 56,0 Capo Hear 56,0 6 % 700 3879 39"98S 23,60F. G. Rojas 540 22'16 - - - 33 - - - Cab 3a perd (CP) 440
26/05/12 MRN 3 Ealapipori 56,0 Alluri Profe 56,0 1 4 700 3964 39"82'S 67,40F. G. Rojas 54,0 21"84 - - - 44 - - - Cab 3a perd (P 432
10/05/12 LPD 3 Berli Chan 55,0 LaTarasca 55,05 % 1100 40"20 -F 30,101. Tuccelli 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
6 Vicar (6)  57.0 Jockey:Victor U. Martinez Cuidador: Luis A. Vitalis
—_— P . . 2012: 79-6-6- 2012: -4-10-
3-0-0-1 z.m. 4 a. - Mogador (USA) y Victoria Point (BRZ) por Nugget Point (IRE) : 79-6-6-10 : 55-4-10-6
=——————— STUD: Fugitivo Criador: El Palmar - Procedencia: COLONIA
% Chaquetilla: Roja, rayas horizontales, mangas a rayas verticales y gorra a cascos negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 3 Gran Cirilo Seba 54,0 Dimax 56,0 3 % 1000 58"90  59"58 S 6,40 V. U. Martinez 56,0 23"20  46"45 - - 34 33% - - Cab 3a perd 476
18/03/12 MRN 5 Ludico 56,0 King Express 54,0 12% 1300  1'16"90 1'19"12S 9,20Y. E. Pereira 56,0 22"11 4579 1'10"30 - 57 63 45 - Cab 3a perd 462
04/03/12 MRN 8 Gin Tonic 56,0 Tanto Mar 56,0 5 1100 1'05"09 1'05"96 S 9,70Y. E. Pereira 56,0 22"59  45"90 - - 106 74 - - Cab 3a perd 460
7 Sa [[ey (7)  57.0 Jockey:Nicolas S. Toledo (-4) Cuidador: Angel E. Barbosa
—_— . 2012 -5-5- 2012: -4-4-.
2.0-0-0 z.m. 4a. -Aly's Alley (USA) y Soie (ARG) por Johnny's Prospect (USA) 123-5-5-7 83-4-4-5
—————— STUD: Como El Dorado Criador: N. A. - Procedencia: LAS PIEDRAS
$0 Chaquetilla: Gris, hombros, mangas a cuadros y gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/12 MRN 7 Easily The Best 57,0 Reskatado 57,07 % 700 4036 41"61§ 29,65 L. A. Caceres 57,0 22"98 - - - 76 - - - TCab 4a perd (CP) 468
07/07/12 MRN 9 Café Punch 53,0 Poder de Fuego 57,0 6 % 700 4041 41"47§ 63,30N. S. Toledo 530 22"93 - - - 93 - - - TCab 4a perd (CP) 466
20/04/12 LPD 8 Vincent 57,0 Miss Oromo 55,0 13 % 700 40"33 -S 60,00F. Rojas 57,0 - - - - - - - - Heap 0
8 Dark Angel (8) 57.0 Jockeg(:).il,zlll.o7% l}]ll;n(;i%z Culg(a);ig.r: ;grgse:;); Luz
8.0-2.2 z.m. 4 a. -Bright Again (USA) y Lilac Dream (BRZ) por Vuarnet (BRZ) - o iemon . momon
———————— STUD: Gran Junin Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 121.580 Chaquetilla: Blanca, pufios y cuello azules, estrellas en mangas rojo y azul, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 3 Rey Victoria 57,0 King Express 57,0 2 % 1200 1'11"51 1'11"90 S 3,00). E. Pérez 56,0 22"11  45"79 - - 1% 14 - - Cab 4a perd 476
01/07/12 MRN 2 Roar Luminozo 56,0 Rey Victoria 56,0 5 1100 1'05"50 1'06"32 P 3,05, E. Pérez 550 22"69  46"38 - - 2@ 3% - - Pllos 3a perd 480
24/06/12 MRN 2 Il Signore 56,0 Amigo Preto 56,0 % 1000 59"17  59"30S 5,30). E. Pérez 550 23"26  46"34 - - 2% 12 - - Cab 3a perd 484
10/06/12 MRN 3 Leaving Las Vegas 56,0 Parejo 56,0 5 1100 1'05"16 1'06"00 S 49,15). E. Pérez 550 22'72 46" - - 61Y% 22 - - Cab 3a perd 482
26/05/12 MRN 4 Macho De Melo 56,0 Leaving Las Vegas 56,0 7 % 1100 1'05"07 1'06"42 S 86,15). E. Pérez 550 22"85  46"40 - - 32Y% 32 - - Cab 3a perd 472
9 Esstirado (9) 57.0 JOCKGZB?E(?‘;;;- Iz_zzgs(-zz)g Culgg?gr: 1R;1b2er; F’i Indaburo
—5_0_1_2 z.m. 4 a. -Essayons (USA) y Lobezna por Lockout (ARG) . TetmeYs . Rl
———————STUD: Don Tito Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$83.424 Chaquetilla: Blanco, azul y naranja en triangulos, mangas azules, gorra a cascos naranja y azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/12 LPD 10 Gran Cirilo Ceba 57,0 Dale Rooo 53,0 24 1100 1'08"58 -S 2,35E. Lazo 56,0 - - - - - - - Cab. 3a perd 0
04/05/12 LPD 2 Patio Planeado 54,0 EITibu 56,03 Y% 1200 1'16"11 -s 1,70E. Lazo 56,0 - - - - - - - - Cab. 3a perd 0
05/02/12 MRN 3 Minister Locutor ~ 56,0 Arki Show 56,0 1 % 1100 1'06"18 1'06"47 S 2,75E.F. Lazo 56,0 22'75  46"52 - - 22 1 - - Cab 3a perd 484
06/01/12 MRN 2 Craque de Ouro 56,0 Dale Rooo 56,0 4 1100  1'05"72 1'06"42 S 4,80E. F. Lazo 56,0 23"00  47"05 - - 3% 2% - Cab 3a perd 486
04/09/11 MRN 3 Sub Smike 56,0 Hermano Rico 56,0 7 1400 12417 1'25"43 H 4,60E. F. Lazo 56,0 22"84  46"50 1'11"07 -2 11 21 - Pllos 3a perd 464
1 0 Amlgo Preto (10) 57.0 Jocke)zfi)i;d-e;é:; Z-QPZI'IZ 25 Cungg?;r: ;{g;u;r;\lz.;ezrilta
2101 z.m. 4 a. -Top Size (BRZ) y Preta Pretinha (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) . ToeT I : Tlimeon
—————— STUD: Marpatri Criador: Los Pingos - Procedencia: MARONAS
$71.578 Chaquetilla: Negro, mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 3 Il Signore 56,0 Dark Angel 55,0 6 1000 59"17 1'00"21 S 1,90F. F. Piriz 560 23"26 4634 - - 2% 22 - - Cab 3a perd 498
10/06/12 MRN 1 Capo Hear 56,0 Real Cristal 54,0 5 %4 700 3879 38"79§ 1,70F. F. Piriz 56,0 2216 - - -1t - - - Cab 3a perd (CP) 496
27/05/12 MRN 5 Descaro 56,0 Roar Luminozo 56,0 5 % 1100 1'05"31 1'06"32 S 3,55F. F. Piriz 56,0 22'40  45"95 - - 1% 22% - - Cab 3a perd 494
26/02/12 MRN 8 Cafe Chapel 56,0 Venetian Affair 56,0 11 % 1100  1'05"93 1'07"90 § 12,85F. F. Piriz 56,0 22"87  47"05 - - 13 22 - - Cab 3a perd 484

Radio Fénix - Favorito: (8) Dark Angel, Enemigo: (6) Vicar, Sorpresa: (10) Amigo Preto




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 16.000), Pick 3Carry Over (Pozo
Acumulado Inicial: $ 25.698), Combi-Triple - 2do. Pase Exacta (Canie de Tickets), Ganador Sostenido

GARRERA

PREMIO: POTRI DISCOVERY (2009)

RECORD: 1'08"73 Cusco - 56 - 4 Jul, 2010 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'08"73 Cusco - 56 - 4 Jul, 2.010

una carrera. Los equinos nacidos en el pais, que hayan obtenido premio, recibiran un incremento del 15%
BOLSA: $ 104.576; $62.746 al 1° $21.961 al 2° $ 13.595 al 3% $ 6.275 al 4°% PMNR $ 1.121 (por equino)

CONDICION: Para todo caballo de 5 afios y mas edad, perdedores, y para yeguas de 5 afios y més edad, ganadoras de

1200mfs,y

1 Gitana Loca (8) 57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Ricardo R. Latapié
W al. h. 5 a. - Gitano Nov (ARG) y La Macaca por Motico . B 2012: 154-22-9-13 2012: 37-4-5-4

STUD: Hs. Don Medardo Criador: Don Medardo - Procedencia: MARONAS
$110.715 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 8 Best Kaue 57,0 Minister Belly 57,023 % 1400  1'24"21 1'28"33 S 18,30E. J. Rodriguez 570 2317 4735 1'11"55 - 41y 84 810 - TCab 42 g de 1 438
24/03/12 MRN 1 Gay Stephie 54,0 Sparkly Count 57,0 % 1300 1'19"13 1'19"13 S 9,25E. ). Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Yeg 4a perd 416
10/02/12 LPD 2 Valdi 57,0 Pergenio 56,0 3 1200 1'15"99 -S G. Loca 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
08/04/11 LPD 4 Corola Green 56,0 ChaKiChan 57,011% 1300 12128 -S 7,80 C. Mendez 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 0
01/04/11 LPD 5 Petula 57,0 Corola Green 57,0 6 % 1100 1'08"88 -S 30,10J. M. Silva 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 0
1A Placa (14)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Ricardo R. Latapié
16-1-2-0 z. h. 5 a. - Cagney (BRZ) y Plasint (ARG) por Proud Arion 2012: 256-32-35-40 2012: 37-4-5-4

STUD: Hs. Don Medardo Criador: Don Medardo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 157.189 Chagquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/06/11 MRN 9 Secretary 56,0 Estrela Flor 56,0 12 1200 1'10"97 1'13"02 P 18,00D. Gaier 56,0 23"02  46"61 - - 96 105 - - Yeg3agde1 360
05/06/11 MRN 5 Serenamente 56,0 Lady Reward 56,0 9 % 1200 11099 1'12"65S 29,85 D. Gaier 56,0 22'72  46"75 - - 105 104 % - - Yeg3agde1 362
27/05/11 LPD 5 Macanudo Abero 55,0 Turupingo 55,0 10 % 1200 1'14"45 -F 6,10 W. Maciel 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
26/03/11 MRN 6 Potri Besoala Vida 52,0 Athyna diJob 56,0 5 % 1200 1'11"16 1'12"13 S 38,95C. E. Lopez 540 22"66  46"48 - - 72% 77% - - Yeg3agde 1 354
06/03/11 MR 6 Insubordinada 56,0 Lady Reward 56,07xD6 1400  1'23"95 1'25"33§ 43,45E. J. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 350
2 Nice Princess (1)  54.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: José D. Duran
W al. h. 6 a. - Juanjota y Hainova por Half 2012: 176-11-16-12 2012: 22-1-0-3

— STUD: Hs. La Esperanza Criador: La Esperanza - Procedencia: LAS PIEDRAS
$139.434 Chaquetilla: Verde, estrellas doradas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 3 Colombe 57,0 El Azulado 54,0 1 Y% 1200 1'13"85 1'14"09 P 10,25 E. ). Rodriguez 57,0 23"42 4805 - - 1% 1@ - - Teab Say+ perd 470
16/06/12 MRN 3 Lion Number 56,0 El Azulado 54,0 4 ¥ 1300 1'19"95 1'20"65 H 41,40E. ). Rodriguez 57,0 23"08 4748 1'13"06 - 63 2% 33 - TCab 5a y+ perd 470
26/05/12 MRN 5 Ambulatorio 57,0 Lion Number 54,013% 1300 1'18"96 121"34S 37,95C. M. Sudrez 570 2310  47"16 1'12"27 -2 2% 56 - TCab 5a y+ perd 462
21/05/12 MRN 12 Mark Light 57,0 Lion Number 54,0 13 1100 1'06"00 1'08"31 H 50,35 C. M. Sudrez 57,0 23"20  47"00 - - 1212 139 - - TCab 5a y+ perd 466
17/03/12 MRN 9 Halo Win 54,0 Albatera 57,012% 1100  1'06"68 1'09"02 S 18,85E. J. Rodriguez 570 23"61  48"21 - - 51Y% 81Y% - - TCab 5a y+ perd 466
3 Vaga sera (2) 57.0 Jockey:Fabio G. Rojas (-1) Cuidador: Darcirio Ribeiro
30997 @-h. 5a. -DonOmar (ARG)y Indian Art (BRZ) por Effervescing (USA) 2012: 142-11-12-10 2012: 98-9-9-7
—— STUD: | Fratelli Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS

$ 130.450 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/06/12 MRN 6 Feith 54,0 Tres lolie 57,09 % 1100 1'06"72 1'08"44 H 44,50F. G. Rojas 55,0 - - - - - - - - Yegdagde1 426
02/06/12 MRN 8 Perversion 57,0 Poker Girl 57,09 % 1000 58"85 1'00"46 S 59,15 H. F. Lazo 540 23'37  46"24 - - 97 86 - - Yegdagde1 428
19/05/12 MRN 8 Autoridadamericana 57,0 Carmin de Best 57,0 8 % 1100 1'05"86 1'07"43 S 18,90F. G. Rojas 55,0 22"59  46"56 - - 97 96% - - Yeg4agde 1 436
28/04/12 MRN 7 Miss Creison 57,0 Carmin de Best 57,0 4 % 1200 11401 1'14"93 H 19,30F. G. Rojas 550 22"69  47"27 - - 72 104 - - Yeg4agde 1 440
10/03/12 MRN 5 Water Moon 57,0 Amazing Alice 57,0 3 %4 1200 1'12"37 1'12"96 S 33,10F. G. Rojas 550 23"24  47"27 - - 85Y% 76 - - Yeg 4a g de 1 442
4 Pergenio (3) 57.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: Sebastian G. Silveira
5-0-00 al.m.  5a. - Patio de Naranjos (CHI) y Beautiful Majestic (USA) por Simply Majestic (USA) 2012: 112-9-8-12 2012: 237-17-17-17
= STUD: Hs. La Chicharra Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/12 LPD 1 Rosarino 58,0 La Indianita 55,0 7 1000 1'03"09 1'03"09 S 3,95 E. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Heap. 350
23/03/12 LPD 2 Don Marcos 57,0 Tulingo 57,0 5% 1200 1'15"20 -S E. ). Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Cab. 4a perd 0
10/02/12 LPD 3 Valdi 57,0 Gitana Loca 55,0 3 1200 1'15"99 -S A. Silva 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
13/01/12 LPD 9 Montaiia de Fondo 57,0 Festival Night 55,0 14 % 1100 1'09"73 -S 18,00L. F. Rosas 56,0 - - - - - - s 2 Cab. 4a perd 0
30/09/11 LPD 11 Gold Plicck 57,0 Festival Night 57,041 % 1200  1'16"16 -P 29,00J. Tuccelli 54,0 - - - .- - - - Cab. 4a perd 0
5 Florinda Dj (4) 54.0 Jockey:Julio N. de Arrascaeta Cuidador: Sebastian G. Silveira
7104 @-h_ 5a. -Djinn (USA)y Nice Eyes por Alluring Eye (USA) . ) 2012: 44-2-3-1 2012: 237-17-17-17

STUD: Los Gordos Criador: J. J. A. - Procedencia: MARONAS
$65.684 Chaquetilla: Negro, lunares, triangulos y mangas naranja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 3 Vision Luminosa 57,0 Mafia 53,01 % 1100 1'06"30 1'06"58 S 2,45).D. de Arrascaeta 54,0 23"04  47"06 - - 62Y% 2% - - TCab 5a y+ perd 444
07/07/12 MRN 1 Ansiosa 52,0 Turn The Eyes 57,06 ¥ 1100 1'06"19 1'06"19 S 2,00). D. de Arrascaeta 54,0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd (CP) 444
29/06/12 LPD 1 Best Seller 57,0 Magic Shy 55,0 6 1200  1'16"04 1'16"04 F 1,55 ). De Arrascaeta 56,0 - - - - - - - - Heap. 350
17/12/11 MRN 10 Absolut 53,0 Abyss 57,016% 1300  1'20"01 1'22"90 P 23,45L. A. Caceres 57,0 23"08 4789 1'13"17 -1t 21 1010 - Yeg 4a perd 434
10/12/11 MRN 9 Carsay Fitz 53,0 Water Moon 57,013% 1000 59"39 1'01"79 S 5,45 L. A. Caceres 57,0 23"50  47"19 - - 31 96 - - Yeg 4a perd 438
6 Minister Be”y (5) 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Hugo D. Navatta
’If.’)-'IT z. h. 5 a. - Minister's Mark (USA) y American Belly por American Chance (USA) 2012: 242-34-25-31 2012: 48-4-3-3

STUD: Garufa Criador: Gavroche - Procedencia: DURAZNO
$ 158.980 Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas verticales, cuello y mangas azul, pufios amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN Spring Folie 57,0 Cellestyne 53,0 Dm 1300  1'18"29 -S 3,75E. Rodrigues 57,0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 414
07/07/12 MRN 3 Rey Paco 50,0 Rock Carolo 54,0 % 1400  1'26"57 12672 S 2,90F. H. Guedes 57,0 22'97 4759 1'13"16 - 86 56 2 - TCab Say+ perdy yegSay 420
24/06/12 MRN 2 Best Kaue 57,0 Spring Folie 57,09 % 1400 12421 1'25"84 S 14,85 E. Rodrigues 570 23"17 4735 1'11"55 - 31 21 25 - TCab 4a g de 1 416
09/06/12 MRN 4 SubZig 54,0 Corchea Green 57,0 4 1300 1'18"31 1'19"03 S 8,55 E. Rodrigues 57,0 22"59  46"25 1'11"57 -2t 33 44 - Yeg 4a g de 1 416
27/05/12 MRN 1 Estrela Pora 57,0 Mafia 56,0 VM 1200 1'11"96 1'11"96 S 2,60 E. Rodrigues 57,0 22"56  46"64 - - 2% 2 %Pz - - Yeg 4a perd 416
7 Rock Flashy (6) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Miguel A. Castro
W t.m.  5a. - Mantle Rock (USA) y Tropical Cat por Cloud Watch (USA) ) B 2012: 195-30-18-18 2012: 24-1-1-2

STUD: El Lito Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$ 169.499 Chaquetilla: Verde, raya vertical oro, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 1 Roar Gitana 54,0 Luna Azul 57,0 % (z 700 39"99  39"99 S 4,10 E. Rodrigues 57,0 22"52 - - - 22 - - - TCab 4a perd (CP) 434
08/06/12 LPD 1 Vincitre 57,0 Best Seller 57,01 % 1100 1'10"61 1'10"61 S 4,05 E. Rodrigues 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
05/05/12 MRN 11 Luciohuk 57,0 Monheit 57,014% 1200  1'12"54 1'15"06 S 40,50 P. M. Cabrera 540 22'84  47"15 - - 12 3% - - Cab 4a perd 422
10/03/12 MRN 8 Ron 57,0 Festival Night 57,0 9 % 1100 1'05"62 1'07"20 S 43,35P. M. Cabrera 540 23"40  46"89 - - 41 83 % - - Cab 4a perd 420
25/02/12 MRN 11 Si Decilo 57,0 Arcturus 53,0 11 1300  1'18"56 1'20"58 S 110,95 P. M. Cabrera 540 23"28 47"42 1'12"05 - 134Y% 2% 105 - Cab 4a perd 424
8 Volcan (7)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2) Cuidador: Ubal N. Migues
5297 zMm 5a -Fund Of Funds (USA) y Voltereta GG por Gulpha Gorge (USA) 2012: 231-24-25-29 2012: 79-6-5-8

STUD: Las Armas Criador: Prestigio - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 142.686 Chaquetilla: Celeste, franja brazales y gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/07/12 MRN 1 Riluar 54,0 TopCard 53,02 Y% 1200 1'11"82 1'11"82S 1,85H. F. Lazo 550 22'78  47"14 - -2 31 - - TCab 52 y+ g de 1 506
07/07/12 MRN 1 Sparkly Count 53,0 Play Blue 53,0 4 % 1100 1'06"06 1'06"06 S 1,70H.F. Lazo 550 23"30 47"22 - - 2% 1% - - TCab 5a y+ perd (CP) 502
23/06/12 MRN 3 Urubamba 57,0 RedTop 57,04 % 1200 1'12"04 1'12"83 S 2,450D. Gaier 570 2313 47"05 - - 32 31% - - TCab 4a perd (CP) 502
08/06/12 LPD 2 Ansiosa 54,0 Chalar 57,0 % 1200 1'15"29 -S 1,45 C. Mendez 55,0 - - - - - - - - Gab. 3a perd 0
12/11/11 MRN 4 Ladislao 57,0 Cruiser 57,03 % 1500  1'32"61 1'33"20 S 2,35C. S. Méndez 57,0 23"58 4802 1'13"48 - 32 21 24 - Cab 4a perd 500
9 Mafia (9) 54.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Luis A. Vitalis
7.0-2-2 al. h. 5 a. - Eye Band y Ideografia por Ideogenio_(ARG) ) ) ) 2012: 137-19-12-17 2012: 55-4-10-6
————— STUD: Exética Criador: Silencio - Procedencia: COLONIA
w Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados rojo y azul, mangas a rayas verticales y gorra a cascos blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 2 Vision Luminosa 57,0 Florinda Dj 54,0 1 1100 1'06"30 1'06"50 S 9,00J. E. Pérez 53,0 23"04 4706 - - 41y 41 - - TCab Say+ perd 426
23/06/12 MRN 3 Gay Stephie 55,0 Estrela Pora 57,0 4 % 1200 1'13"11 1'13"90 S 3,40). E. Pérez 56,0 22'84 47"35 - - 31 21 - - Yeg 4a perd 426
15/06/12 LPD 6 Vincitore 55,0 Platone 55011 % 1100  1'10"27 -F H. Machado 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
27/05/12 MRN 3 Minister Belly 57,0 Estrela Pora 57,0 % 1200 1'11"96 1'12"03 § 3,45). E. Pérez 56,0 22"56  46"64 - - 53Y% 1 %Pz - - Yeg 4a perd 424
18/05/12 LPD 2 Urubamba 57,0 Sparkly Count 55,0 %; 1200 1'14"23 -5 3,00). E. Perez 56,0 - - - - - - - - Heap. 0




10 Luna Azul (10)  57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Christian J. Baltrons

27-0-0-4 z.m. 5a. - Minister's Mark (USA) y Shy Hostiga(_ia (ARG) por Shy Tom (USA_) ~ 2012: 156-16-23-17 2012: 26-2-5-3

STUD: Alefran Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
w Chaquetilla: Amarilla, herradura roja, mangas y gorra a cuadros, blancos y rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 3 Ram 57,0 Carmin de Best 57,0 1 % 1100 1'06"29 1'06"58 S 33,25).D. de Arrascaeta 57,0 22"65  46"79 - - 62% 43 - - TCab Say+ perd 416
30/06/12 MRN 4 OurKing 53,0 Ram 57,09 % 1100 1'06"44 1'08"05 P 16,35). D. de Arrascaeta 57,0 23"00 4753 - - 2@ 1% - - Cab 4a perd 414
23/06/12 MRN 3 Rock Flashy 57,0 Roar Gitana 54,0 1 % 700 3999 40"27°S 13,850, D. de Arrascaeta 57,0 22"52 - - - 22 - - - TCab 4a perd (CP) 412
02/06/12 MRN 7 Monheit 57,0 Crew 57012% 1100  1'06"17 1'08"31S 23,60F. C. Olivera 57,0 23"85  47'73 - - 72% 83Y% - - Cab 4a perd 412
07/08/11 MRN 9 Seventino 57,0 Rock Flashy 57,07 % 1100 1'06"06 1'07"46 S 11,70P. A. Mufiiz 57,0 22'77  46"82 - - 62Y% 53% - - Cab 4a perd 420
11 Potri Escola (11)  57.0 Jockey:Nicol M. Romero (-2) Cuidador: Walter J. Federico
70000 @-m  5a. -Potridoon (ARG) y Scola Toss (ARG) por Egg Toss (USA) 2012: 66-3-3-5 2012: 11-0-0-0
—————— STUD: La Felicidad Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Punzé V azul, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 8 OurKing 53,0 Ram 57,010% 1100  1'06"44 1'08"26 P 55,60 H. A. Lezaeta 53,0 23"00 47"53 - - 52 52 - - Cab 4a perd 466
16/06/12 MRN 6 Crew 57,0 Ram 57,010% 1000  1'00"52 1'02"33 H 30,30J. C. Méndez 57,0 24"54  48"30 - - 2C 63% - - Cab 4a perd 470
01/06/12 LPD 8 Tiacata 55,0 Don Marcos 55,0 13 % 1100 1'10"45 -S 31,001. Tuccelli 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
25/05/12 LPD 7 Rennatta GG 56,0 Forever Free 59,0 16 ¥% 1100 1'09"37 -F H. Machado 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
21/05/12 MRN 8 Gordo Evaristo 57,0 WeekEn'd 57,021% 1300 1'19"00 122"73 H 11,80J. M. Silva 57,0 22"96  46"71 1'12"15 - 1Pz 33 76% - Cab 4a perd 470
12 Aterradora (12)  54.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Eduardo A. Suarez
3000 N 5a. -Ride the Rails (USA) y Adversaria (ARG) por Candy Stripes (USA) ) 2012: 25-0-3-2 2012: 24-0-0-0
—————— STUD: Hs. Del Norte Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, cuello, hoja de arce y mangas azul, gorra azul con hoja de arce blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/02/12 MRN 12 Abyss 57,0 FadePaz 57,015% 1100  1'06"63 1'09"39 S 11,15 W. Maciel 57,0 23'86  47'77 - - 137 125% - - Yeg 4a perd 462
26/03/11 MRN 7 Carmin de Best 56,0 Coincidencia 56,0 8DQ7 1100  1'05"42 1'06"51 S 56,65 W. Maciel 56,0 22'89  46"44 - - 4% 4% - - Yeg 3a perd 460
18/02/11 LPD 9 Navidefia Folie 55,0 ChaKiChan 57,021% 1300  1'22"01 -S 3,15F. Guedes 57,0 - - - - - - - - Heap 0
10/12/10 LPD 3 Candy Vita 56,0 laGata 53,02% 1300 1'59"04 -s 3,60 F. Gedes 56,0 - - - - - - - - Pas. 3a perd 0
26/11/10 LPD 5 Sub Image 56,0 Tres Jolie 56,0 11 Y 1300 1'22"22 -S C.Suarez 56,0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 0
13 Estrela Pora (13) 54.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Jose P. Garcia
70037 Lh  5a -CountDracula (USA)y Estrela Do Turf (BRZ) por Minstrel Glory (USA) 2012: 253-26-29-29 2012: 34-4-5-4
——————— STUD: Don Nivert Criador: Hs. Turupy - Procedencia: MARONAS
$98.313 Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 6 Ram 57,0 Carmin de Best 57,0 6 % 1100 1'06"29 1'07"51 S 2,95A. M. Silva 50,0 22"65  46"79 - - 105% 74% - - TCab 5a y+ perd 470
23/06/12 MR 2 Gay Stephie 55,0 Mafia 56,0 Cz 1200 1'13"11 1'13"14 S 2,05E. ). Rodriguez 57,0 22"84 47"35 - - 2% 11 - - Yeg 4a perd 458
27/05/12 MRN 2 Minister Belly 57,0 Mafia 56,0 VM 1200 1'11"96 1'11"9%6 S 2,75C. S. Méndez 57,0 22"56  46"64 - - 810% 31 - - Yeg 4a perd 456
12/05/12 MRN 2 Vision Luminosa 57,0 Crystal 66 57,04 % 1200 1'12"78 1'13"53§ 9,20 C. S. Méndez 57,0 23"40  47"98 - -2t 23 - - Yeg 4a perd 456
16/03/12 LPD 6 Picara 56,0 Tacuari 56,0 5% 1000  1'03"88 -S 2,40 C. Mendez 55,0 - - - - - - - - Heap. 0

Radio Fénix - Favorito: (13) Estrela Pora, Enemigo: (6) Minister Belly, Sorpresa: (8) Volcan




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 16.500), DobleFinal (Pozo Garantizado: $

42.500), Combi-Triple - 3er. Pase Exacta (Canie de Tickets), Ganador Sostenido

GARRERA

PREMIO: SPECIAL CHOICE (2010)

CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de una carrera, y para yeguas de 5 afios y mas edad,
ganadoras de dos carreras. Los equinos nacidos en el pais, que obtengan premio, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 111.8%; $67.138al 1° $23.498al2°% $ 14.546 al 3% $6.714al 4°% PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - I3 May, 2.012

A

1400

1

Castello

(13) 57.0 Jockey:Fabio Duarte

zm. 5a. - Cagney (BRZ)y Villa Sandi por Robin Des Pins (USA) 2012: 71-13-4-8

STUD: Analia y Roberto Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

Cuidador:

2012:

Ruben G. Dominguez

35-1-4-1

$82.244 Chaquetilla: Azul eléctrico, franja punzé, mangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/12 MRN 10 Café Monteador 57,0 Drago 53,0 17 1500 12987 1'32"89 S 38,001. E. Pérez 540 23"37  46"75 1'11"34 - 128 107 97 - Gab 42 g de 1 434
23/12/11 MRN8 Vaccaro 57,0 Porquenotecallas 57,0 6 2 1400 1'25"40 1'26"55 F 49,30G. J. Duarte 57,0 22"78 4712 1'12"27 - 63% 73% 83% - Cab 4agde 1 432
10/12/11 MRN 7 Serpentin 57,0 Ciceron 54013% 1500  1'30"63 1'32"88 S 9,45G. ). Duarte 57,0 23"93  47"28 1'11"89 - 87Y% 87 88 - (ab 42 g de 1 438
19/11/11 MRN 7 Agabah 57,0 Lotero 57,012% 1500  1'30"80 1'33"01 S 11,35G. ). Duarte 570 24"26 4772 1'12"13 - 55 63 % 75 - (ab 42 g de 1 438
13/11/11 MRN 4 Namuncura 57,0 Tan Querido 57,0 3 1400 12461 1'25"155 17,05G. J. Duarte 57,0 22"96  46"84 1'11"60 - 79 88 56 - Cab 4a g de 1 440
2 Lion Number (1) 54.0 Jockey:Héctor A. Machado Cuidador: Christian J. Baltrons
9103 z.m.  6a. -Lion Hearted (USA) y Silent Number (USA) por Numerous (USA) 2012: 115-9-10-9 2012: 26-2-5-3
— STUD: Todo Legal Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$ 230.007 Chaquetilla: Punzoé, hombros azules, mangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 2 Ambulatorio 57,0 Mr. Seeker 54,0 % 1400 12746 1'27"59 P 4,90H. A. Machado 56,0 23"19 4805 1'13"79 - 2% 2% 11 - Cab5ay+gde 1 442
23/06/12 MRN 3 El Puchito 54,0 Forever Free 55,0 4 4 1100 1'06"28 1'07"00 S 5,45 H. A. Machado 56,0 22'75  46"35 - - 42 53% - GabSay+gde1 442
16/06/12 MRN 1 El Azulado 54,0 Nice Princess 57,0 % 1300 11995 1'19"95H 2,50 H. A. Machado 56,0 23"08 4748 1'13"06 -1 1% 1@ TCab 5a y+ perd 442
26/05/12 MRN 2 Ambulatorio 57,0 Sagideo 57,0 % 1300 1'18"96 1'19"09 S 2,25H. F. Lazo 540 2310 47"16 1'12"27 - 1@ 1% 2 G TCab 5a y+ perd 432
21/05/12 MR 2 Mark Light 57,0 Banquero 550 %2Cz 1100  1'06"00 1'06"01 H 2,75 H. F. Lazo 540 23"20 4700 - - 1% 1% - TCab Say+ perd 438
3 Vision Luminosa (ARG) (2) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Mario R. Gonzalez
W al. h. 5 a. - Vision And Verse (USA) y Miss Lumi (ARG) por Numerous (USA) ~ 2012: 137-12-16-18 2012: 133-17-21-16
STUD: Las Margaritas Criador: Melincue - Procedencia: MARONAS
$ 162.208 Chaquetilla: Blanca y rojo a rayas horizontales, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 1 Mafia 53,0 Florinda Dj 54,0 1 1100 1'06"30 1'06"30 S 3,55 M. H. Gonzalez 570 23'04 4706 - - 31 2 % - - Teab Say+ perd 498
09/06/12 MRN 7 Sub Zig 54,0 Corchea Green 57,0 6 1300 1'18"31 1'19"39§ 4,50 M. H. Gonzalez 57,0 22'59  46"25 1'11"57 - 31Y% 22 65 - Yeg 4a g de 1 500
02/06/12 MRN 3 Perversion 57,0 Poker Girl 57,0 4 % 1000 58"85  59"67 S 3,90 M. H. Gonzilez 570 23'37  46"24 - - 43 34Y - - Yeg 4a g de 1 500
12/05/12 MRN 1 Estrela Pora 57,0 Crystal 6 57,04 % 1200 1'12'78 1'12'78 S 1,60 M. H. Gonzlez 57,0 23"40  47"98 - -1t 13 - - Yeg 4a perd 506
04/03/12 MRN 2 Stripes Painter 57,0 Cocaina 53,0 1 1200 1'11"57 1'11"72 S 5,25 M. H. Gonzilez 57,0 22"63  46"36 - - 31 33 - - Yeg 4a perd 512
4 Llena de Amor (CHI) (3) 57.0 Jockey:Carlos A. Bueno Cuidador: Eulogio L. Villarreal
—26-2—6-5 ;TTJD | 5 a. - Tanaasa (CHI) y Llena de Dicha (CI::I)' p(;)r Hiijdt:TenF?ouch’:e Soncia: MARONAS 2012: 110-14-9-11 2012: 99-8-8-15
: Intuicion riador: Porta Pia - Procedencia:
$ 358.563 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 4 Suspiro 57,0 Miss Creison 57,0 7 % 1400  124"90 1'26"21 P 21,85 C. A. Bueno 57,0 22'80 4727 1'12"22 - 64 75% 32 - Yegdagdely2 456
27/05/12 MRN 5 Cosa Fitz 57,0 La Naranja 57,0 6 % 1400  124"12 12529 S 6,40 C. A. Bueno 570 23"39 4708 1'11"12 - 87Y% 810 % 812 - Yegdagde2 456
22/04/12 MRN 1 Amazing Alice 57,0 Spring Folie 57,0 2 % 1400 12702 12702 S 8,40 C. A. Bueno 570 24"62 4996 1'14"54 - 73 73% 11 - Yeg 4a g de 1 458
08/04/12 MR 6 Dame 57,0 Amazing Alice 57,0 6 % 1300 1'18"05 1'19"15§ 4,85 C. A. Bueno 57,0 23"50 4753 1'11"59 - 74 73% 63% - Yeg4agde 1 452
04/03/12 MRN 3 Absolut 57,0 SubZig 53,05 % 1400 12389 12477 S 10,75 C. A. Bueno 57,0 23"96 4829 1'11"92 - 85 74% 22 - Yeg 4a g de 1 446
5 Chimpay (4) 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Juan R. Nufiez
70200 al.h.” 5a. -Mr. Alleva (ARG) y Ristare por Ritz (ARG) 2012: 242-34-25-31 2012: 39-7-3-3
STUD: El Gelo Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS
$ 183.226 Chaquetilla: Roja, G y gorra oro, mangas turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/05/12 MRN 8 Holly 59,0 Paparusa 58,0 16 1000 58"13  1'00"95 S 85,25 E. Rodrigues 59,0 22"88  45"60 - - 86 87 - - Clas Yeg PpE 474
12/05/12 MRN 4 L'elite 57,0 Carsay Fitz 55,010% 1300  1'18"52 1'20"35§ 3,30 E. Rodrigues 57,0 23"48 4789 1'12"25 -1t 11 44 - Yeg 4a g de 2 472
25/03/12 MRN 8 Serenamente 55,0 Desde El Fondo 54,011 % 1100  1'04"97 1'06"92 § E. Rodrigues 570 22'79  46"28 - - 73% 83 - - Yegdagdely2 476
04/03/12 MRN 4 Betiana 57,0 Lady Latina 55,0 1 % 1100 1'04"41 1'04"72 S 3,25 E. Rodrigues 570 23'79  46"91 - - 21% 1% - - Yegdagde2 472
29/01/12 MRN 1 Carmin de Best 53,0 Amazing Alice 57,0 %Pz 1200 1'12"91 1'12"91°§ 4,85 E. Rodrigues 57,0 23"17  47"50 - - 1@ 2 Cz - - Yeg4agde 1 470
6 La Naranja (5) 57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Ivo V. Pereira
T asl_.rTJ.D ElsNa. - Patio de Naranjos (CHI) y Sadler's gqriga por sédlgr's Ri;k (ASG) AROSAS 2012: 130-25-21-12 2012: 199-35-33-22
: egro riador: Mis Gurises - Procedencia:
$ 295.349 Chagquetilla: glanca, hombros verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 3 Suspiro 57,0 Miss Creison 57,0 7 % 1400  124"90 1'26"7 P 1,95 C. A. Vigil 57,0 22"80 4727 1'12"22 - 33 33 32 - Yegdagdely2 482
27/05/12 MRN 2 Cosa Fitz 57,0 Dame 57,0 1Y% 1400  124"12 12433 S 2,95C. A. Vigil 570 23"39 4708 1'11"12 - 2Pz 1% 12 - Yeg 4a g de 2 478
18/02/12 MRN 2 Dancer Sophie 55,0 CosaFitz 57,0 % 1400 1'25"09 1'25"16S 2,95 C. A. Vigil 57,0 23"36  47"42 1'12"31 - 54Y% 42 2 - Yegdagdety2 482
04/02/12 MRN 7 Thalia Plicck 57,0 Bahianita Plicck 57,0 4 1400  1'25"14 1'25"84 S 2,30R. Von Souza 57,0 23"50 4726 1'12"19 - 54Y% 65" 73% - Yeg4agdey2 488
08/01/12 MRN 1 Best Kaue 57,0 Amazing Alice 53,0 7 1400 12375 123755 4,20 C. A. Vigil 57,0 23"01  47"10 1'11"21 - 55 32 14 - Yegdagde 1 478
7 Redon Plicck (6) 57.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Adolfo Gutiérrez
7723 M 5a -Plicck (IRE) y Mantle Virtuosa por Mantle Rock (USA) 2012: 201-15-24-12 2012: 63-8-5-8
STUD: Noel Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 175.203 Chaquetilla: Blanco, tiradores solferino, mangas blanca, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 4 OurkKing 53,0 Imperial Mile 57,0 2 1300 1'18"49 1'18"86 S 27,45H. A. Lezaeta 536 22'88 4699 1'12"14 - 115Y% 103 21 - Cab 5ay+gde 1 488
30/06/12 MRN 7 Toploader 57,0 Cosas Que Pasan 57,07 % 1500 1'31"93 1'33"29 P 13,40E. ). Rodriguez 540 23"45  47"32 112"21 - 106 104 Y% 75% - Gabdagdety2 490
16/06/12 MRN 7 Sammy 57,0 Cruiser 57,07 Y% 1400 1'25"30 1'26"63 H 13,95E. ). Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Cab4agde 1 488
02/06/12 MRN 5 Last Normand 57,0 Sammy 57,0 4 % 1400 12437 1'25"21S 8,20E. . Rodriguez 570 23"42 4772 1'12"14 - 62Y% 75% 41 - Gab 42 g de 1 484
27/05/12 MR\ 5 Tocumen 55,0 Porque Si 57,07 Y 1300 1'17"30 1'18"58 S 9,25 C. E. Lopez 57,0 22"91 4647 1'10"74 - 66Y% 76% 57Y% - Gab4dagdet 486
8 Vittorino (7) 57.0 Jockey:Rodney A. Cor Cuidador: José D. Austria
9-1-0-1 al.m.  5a. -Vittorio y Petifia por Lion Press (ARG) ~ 2012: 14-2-0-1 2012: 25-3-1-1
STUD: Hs. Tres Jota Criador: Tres Jota - Procedencia: MARONAS
$ 103.704 Chaquetilla: Naranja, herraduras, mangas y gorra azul.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/12 LPD 4 Derecho Vaslav 57,0 Iron 56,03 % 1100 1'09"09 -F 9,10R. Cor 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
08/06/12 LPD 5 Quenian 56,0 Concert Lark 56,0 6 %2 1200 1'15"18 -S 24,00R. Cor 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
01/06/12 LPD 6 Potro de Bergara 57,0 Reider Rad 57,0 7 % 1200 1'15"10 -S 4,90R. Cor 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
19/02/12 MRN 10 Potri Chance 57,0 Don Gorki 57,0 10 1100 1'05"37 1'07"17 S 16,65R. A. Cor 57,0 23"64 471 - - 4 42 - - (ab 4a g de 1 442
28/01/12 MRN 7 Poncho 57,0 Cristobal 57,0 5 ¥ 1100 1'05"45 1'06"42 S 18,15R. A. Cor 57,0 22"49  46"47 - - 107% 73 - - Gb4agdet 432
9 Crew (8) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Luis A. Vitalis
11-1-31 ;TrSD S 5a. - IZide the Rails (USA) y CapriceuseéAR(jG) pgr BtjldrSecF?nd ((ljJSA). MARGNAS 2012: 95-9-8-6 2012: 55-4-10-6
: Juventu riador: Don Julio - Procedencia:
$ 169.001 Chaquetilla: Blanca, estrellas y gorra a cascos rojo, mangas a rayas verticales azul y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 2 Quid 57,0  Autoridadamericana 57,0 4 1000 58"83  59"53 S 3,20Y. E. Pereira 570 2317  46"36 - - 64Y% 21 - - Gab5ay+gde 1 482
24/06/12 MRN 2 Potro de Bergara 57,0 Lord Donkey 56,0 Y Cz 1100 1'05"71 1'05"72S 3,60Y. E. Pereira 57,0 23"11  46"70 - - 51% 23 - - (ab4agde 1 480
16/06/12 MRN 1 Ram 57,0 OurKing 53,03 1000 1'00"52 1'00"52 H 2,85Y. E. Pereira 57,0 24"54  48"30 - - 42 1 G - - Cab 4a perd 484
02/06/12 MR 2 Monheit 57,0 Ram 57,01 Y% 1100 1'06"17 1'06"39 S 5,85Y. E. Pereira 57,0 23'85 47'73 - - 4% 21 - - Cab 4a perd 482
18/05/12 LPD 1 Rock Tiger 57,0 Embrujada 54,0 1 %4 1200 1'15"00 1'15"00 S 5,10Y. Pereira 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
10 Fitaco (9) 54.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Washington E. Chavez
28-1-4-4 z.m. 6 a. -Friend Export (BRZ) y Itaca por Hifi 2012: 256-32-35-40 2012: 49-2-3-8
= ——  STUD:LDMA Criador: Hs. Don Martin - Procedencia: DOLORES
w Chaquetilla: Verde luz y celeste en mitades verticales, cuello, letras, pufios y vicera roja, gorra a cascos verde luz y celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 6 Ambulatorio 57,0 Lion Number 56,0 8 1400  1'27"46 1'28"83 P 1,901. C. Méndez 57,0 23"19  48"05 1'13"79 - 73% 74% 63% - GabSay+gde 402
16/06/12 MRN 2 Porto Pins 55,0 Mr. Seeker 54,0 1 1400  1'26"67 1'26"85H 3,75 E. Rodrigues 57,0 - - - - - - - - Cab5ay+gde1 402
02/06/12 MRN 2 Ritzuefio 52,0 Calistalo 57,0 %2 Cz 1400  1'25"48 1'25"50 S 9,85C. S. Méndez 57,0 24"14  48"95 1'12"99 - 63 64 22 - Cab5ay+gde 1 406
25/02/12 MRN 8 Chestpin 52,0 laPaty 57,012% 1400 1'25"68 1'27"80°S 21,50 E. Rodrigues 57,0 23"31 4794 1'12"78 - 95 96 85% - GabSay+gde1 384
18/02/12 MRN 6 To Doidao 57,0 African Ballet 53,07 % 1200 1'11"97 1'13"28 S 15,90 E. Rodrigues 57,0 22"93  46"97 - - 94 73 - - GabSay+gdelyYegSa) 390




1 Cruiser (10)  57.0 Jockey:Cristian A. Medina

Cuidador: Washington Delpino

271-7-4 éTrSD QS ai:- Moncarapacho (USA) y Atlantic Crgi.ﬁe:j' (C?N)é)_ngZigg;’s Bt:’y ie: MARONAS 2012: 60-3-7-4 2012: 11-0-1-1

: Que Pasion riador: La Cibeles - Procedencia:
w Chaquetilla: Blanca, mangas y gorra verde, cruz oro con bisera blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 6 OurKing 53,0 Imperial Mile 57,0 3 1300 1'18"49 1'19"05 S 14,90 C. A. Medina 57,0 22"88  46"99 1'12"14 - 21 31 92 - Cab5ay+gde 1 540
01/07/12 MRN 7 Blue Spirit 55,5 Nobody 57,0 18 1500  1'31"06 1'34"22 P 21,50 C. A. Medina 540 23"86 47"64 1'12"36 - 72% 84 84 - (abdagdety2 536
16/06/12 MRN 2 Sammy 57,0 Imperial Mile 57,0 2 % 1400  1'25"30 125"73 H 8,20 C. A. Medina 57,0 - - - - - - - - Gabdagdet 534
02/06/12 MRN 3 Last Normand 57,0 Sammy 57,0 2 1400  124"37 124775 27,15C. A. Medina 570 23"42 4772 1'12"14 - 3% 31 2 G - Gbagdet 528
21/05/12 MRN 5 Chupi Si 57,0 Last Normand 57,0 3 % 1500  1'31"66 1'32"32 H 57,701. E. Pérez 56,0 22'71 4633 1'12"10 - 915 914 99 - Cab 4a g de 1 528
12 Paso Al Frente (11)  57.0 Jockey:Radl M. Silvera (-2) Cuidador: Angel M. Torres
—9_1_0_1 ;TrSD SS.a. - M'ami Claude (BRZ) y Himeda poré-lys(jtle Aniunal - P Soncia: LAS PIEDRAS 2012: 123-9-4-11 2012: 37-4-6-3

: Ssiaco riador: Ahijuna! - Procedencia:
$111.345 Chaquetilla: Celeste, S blanca, mangas y gorra negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/06/12 MRN 5 Sammy 57,0 Cruiser 57,0 6 1400  1'25"30 1'26"38 H 18,95R. M. Silvera 55,0 - - - - - - - - Cab4agdet 504
02/06/12 MRN 9 Last Normand 57,0 Sammy 57,07 % 1400 12437 1'25"69 S 22,25R. M. Silvera 550 23"42 4772 1'12"14 - 104Y% 96% 84 - Gab 4a g de 1 506
09/03/12 LPD 3 Cassiopea 54,0 Cosas que Pasan 58,0 1 %2 1300  1'21"96 -S 3,20 M. A. Rodriuez 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
25/02/12 MRN 6 First Lord 57,0 Charlot 57,013% 1800  1'51"81 1'54"15§ 12,40M. A. Rodriguez 57,0 25"82  50"24 1'15"23 1'39"51 65 63 % 54 66 (ab 42 g de 1 504
05/02/12 MRN 3 Drago 57,0 Charlot 57,0 4 % 1500  1'32"67 1'33"36 S 22,50M. A. Rodriguez 57,0 25"38  50"19 1'14"67 - 73Y% 83" 73 - (ab 42 g de 1 500
13 Candy Rey (12) 57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Sebastian G. Silveira
PR al.m. 52 - Candy War (ARG]y Natalla G por Strawbery BUe (ARG) 2012:176-11-16-12 2012: 237-17-17-17
—————————STUD: Martina riador: Martina - Procedencia:
$94.098 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas negras, gorra colorada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 4 Blue Spirit 55,5 Nobody 57,0 4 1500  1'31"06 1'31"78 P 8,40E. ). Rodriguez 540 23"86 47"64 1'12"36 - 1% 11 1 - (abdagdety2 416
17/06/12 MRN 3 Juan Canilla 57,0 Khalifa Tower 57,0 2 % 1600  1'36"97 1'37"41 H 27,20E. ). Rodriguez 57,0 23"25 4647 1'11"30 - 74 21% 33% - Teab 3ay+ 420
21/05/12 MRN 6 Chupi Si 57,0 Last Normand 57,0 5 % 1500  1'31"66 1'32"69 H 8,55E. . Rodriguez 570 22'71 4633 1'12"10 - 29 28 33 - Gbagdet 418
23/03/12 LPD 4 El Lendakari 57,0 South Pole 57,0 11 % 1300 1'08"00 -S 6,80 E. J. Rodriguez 57,0 - - - - - - s 2 Heap. 0
02/03/12 LPD 1 Zalacain 53,0 Lord Donkey 57,0 %2 1200 1'14"58 1'14"58 § 16,40E. ). Rodriguez 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
14 Miss Creison (BRZ) (14)  57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Ivo V. Pereira
TOEY; th  5a. -Crimson Tide (IRE) y Jazzdear Style (BRZ) por My Style (IRE) _ ) 2012: 156-16-23-17 2012: 199-35-33-22
$352T (S:TUD: El Caverna Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: MARONAS
P 99£.996 Chaquetilla: Blanca, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 8 OurKing 53,0 Imperial Mile 57,0 4 % 1300 11849 11927 S 7,40 C. A. Vigil 57,0 22"88  46"99 1'12"14 - 126 103 61% - Gab Say+gde 1 430
01/07/12 MR 2 Suspiro 57,0 LaNaranja 57,07 % 1400  1'24"90 1'26"17 P 23,70).D. de Arrascaeta 57,0 22"80 4727 1'12"22 - 74y 55 21% - Yegdagdety2 426
27/05/12 MRN 7 Cosa Fitz 57,0 La Naranja 57,0 9 1400  1'24"12 1'25"69 S 9,65F. F. Piriz 57,0 23"39 4708 1'11"12 - 65% 66% 67% - Yeg 4a g de 2 428
12/05/12 MRN 3 L'elite 57,0 Carsay Fitz 55,0 3 % 1300 1'18"52 1'19"15§ 6,75).D. de Arrascaeta 57,0 23"48 4789 1'12"25 - 64Y% 63% 22 - Yeg 4a g de 2 430
28/04/12 MRN 1 Carmin de Best 57,0 Sorpresita 57,0 Y 1200 1'14"01 1'14"01 H 21,85 C. A. Vigil 57,0 22"69  47"27 - - 93 42 - - Yegdagde 1 430
15 Alberto Primero (S) 57.0 Jockey: Cuidador: Miguel A. Aimada
W ;TrSD D5 a.k- Ad Better y Prelada por Premier chg (QRG\)/. o soncia: MAROKAS 2012: 0-0-0-0 2012: 35-1-0-1

: Duszka riador: Vivagu - Procedencia:
M Chaquetilla: Lila, raya vertical y pufios salmén, trebol verde con letras blancas, gorra a cascos lila y salmén.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/06/12 MRN 10 Last Normand 57,0 Sammy 57,013 % 1400  1'24"37 1'26"69 S 21,70F. H. Guedes 570 23"42 4772 1'12"14 - 115 18 105 % - (ab 4a g de 1 496
29/04/12 MRN 11 Ron 57,0 Dr. Milano 57,0 14 1200 11221 1'14"68 H 61,40R. A. Cor 57,0 23"09  47"36 - - 116 16 - - Gbagdet 506
03/02/12 LPD 8 RiazorIn 55,0 Potri Sweet 55,0 8 % 1200 1'15"31 -s 12,00R. Cor 55,0 - - - - - - - Heap 0
29/12/11 LPD 3 Potri Sweet 56,0 Esmaltedo 56,0 3 % 1200 1'15"74 -S 4,80R. Cor 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
16/12/11 LPD 5 Sardes 55,0 Cocolizo 57,012% 1300  1'22"02 -F 14,40R. Cor 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
16 Sub Zig (s) 57.0 Jockey: Julio C. Méndez Cuidador: Darcirio Ribeiro
EYT R ;.TTJ.D Mst:. . Su'l\znon:ination (USA) y Zignut (uspé) por Da’;zigt (us,:_\{) e 2012: 79-12-6-8 2012: 98-9-9-7

: Mathias y Martin riador: Montana Ranch - Procedencia:
$436.726 Chaquetilla: Amarillo, estrellas, costuras, hombreras, pufios y gorra negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 9 OurKing 53,0 Imperial Mile 57,0 4 %4 1300 1'18"49 1'1929S 11,15). C. Méndez 57,0 22"88  46"99 1'12"14 - 12% 62 92 - GabSay+gde 430
01/07/12 MRN 6 Suspiro 57,0 Miss Creison 57,0 9 %4 1400 12490 1'26"47 P 14,30 M. H. Gonzilez 57,0 22'80 47"27 1'12"22 - 106 107 63% - Yeg4agdey2 426
09/06/12 MRN 1 Corchea Green 57,0 Spring Folie 57,0 1 % 1300 1'18"31 1'18"31 S 25,15H. F. Lazo 540 22'59 4625 1'11"57 - 108 106 23 - Yeg 4a g de 1 430
22/04/12 MRN 5 Llena de Amor 57,0 Amazing Alice 57,0 5 % 1400 12702 1'28"04 S 4,05H. F. Lazo 540 24"62 4996 1'14"54 - 62Y% 2% 52 - Yegdagde1 426
04/03/12 MRN 2 Absolut 57,0 Llena de Amor 57,0 3 ¥ 1400 12389 1'24"50 S 6,10H. F. Lazo 530 23"96 4829 1'11"92 - 64 64 22 - Yegdagde 1 432
1A Escapada (s) 54.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Ruben G. Dominguez
TR z.h.  T7a. -Essayons (USA)y Batuta por El Basco (USA) 2012: 96-12-7-13 2012: 35-1-4-1
——————— STUD: Analia y Roberto Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$ 155.484 Chaquetilla: Azul eléctrico, franja punzé, mangas y gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 9 Seventino 57,0 Don Peluca 57,0 17 1000 58"36 1'01"34 S 192,90 A. M. Silva 500 23"91  46"51 - - 84 95 - - GabSay+gde1 468
23/06/12 MRN 6 El Puchito 54,0 Forever Free 55,0 5 % 1100 1'06"28 10729 S 43,50 A. M. Silva 500 22'75  46"35 - - 106% 64 - - GabSay+gde 466
16/06/12 MRN 10 Porto Pins 55,0 Fitaco 57,014% 1400  1'26"67 1'29"24 H 33,00M. A. Rodriguez 54,0 - - - - - - - CabSay+gde 1 462
02/06/12 MR 5 Ritzuefio 52,0 Fitaco 57,0 6 1400  1'25"48 1'26"50 S 20,85M. A. Rodriguez 54,0 24"14  48"95 1'12"99 - 42% 32 54Y - GabSay+gde 470
19/05/12 MRN 9 AliBabd 57,0 Ritzuefio 50,0 8 1300 11900 1'20"44 S 51,55 H. F. Lazo 51,0 22"64  46"54 1'12"02 - 910 103 % 97 - (ab 52 y+ g de 1 472

Radio Fénix - Favorito: (6) La Naranja, Enemigo: (9) Crew, Sorpresa: (13) Candy Rey




APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado: $ 21.368), Ganador Sostenido

d

GARRERA

D

MARONAS
enterlaismert

PREMIO: IRON ALLEY (201 1)

CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de dos carreras, y para yeguas de 5 afios y mas edad,

ganadoras de tres carreras. Los equinos nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 117.125; $70.275 al 1° $24.596 al 2°; $ 15.226 al 3° $ 7.028 al 4°; PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - |3 May, 2.012

19:

K1

1400

1 Don Gorki (1)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Raul C. Cardozo
W z.m. 5a. - Subordination (USA) y Reckless Innocent (USA) por Wild Again (USA) B 2012: 253-26-29-29 2012: 60-9-12-9

STUD: Raul Javier Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 277.803 Chaquetilla: Verde, franja y gorra blancas, mangas rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 3 Magno Memo 57,0 Cantoo Pot 57,0 2 1400 12357 12388 S 19,10 W. Maciel 57,0 23"63 4776 1'11"36 - 31Y% 21 31% - GabSay+gde2yYegSa) 474
29/04/12 MRN 8 Tata Lorenzo 57,0 Chamamecero 57,0 5 % 1200 1'11"74 112"77H 8,35 W. Maciel 57,0 22'82  46"66 - - 52Y% 43 - - Gb4agde2 472
21/04/12 MRN 1 Last Normand 57,0 Destroy 53,02 % 1300 1'18"75 1'18"75S 7,65 W. Maciel 57,0 23"08 4782 1'12"32 -2t 2% 11 - Gab4a g de 1 464
25/03/12 MRN 2 Re Plicck 57,0 Tocumen 57,0 %Pz 1000 58"48  58"52S 2,70 W. Maciel 570 23"33  46"10 - - 3% 2 Gz - - Cab4a g de 1 472
19/02/12 MRN 2 Potri Chance 57,0 Britanico 57,0 Y 1100 1'05"37 1'05"45 S 9,95 W. Maciel 57,0 23"64 47"11 - - 1@ 11 - - Gab4agde ! 466
2 Tuito Jet (ARG) (2) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Eduardo H. Maquiola
W z.m. 5a. -Commander Jet (USA) y Twiddle (ARG) por Potomac (ARG) ) B 2012: 95-9-8-6 2012: 32-3-5-1

STUD: Valentino Criador: Divisadero - Procedencia: MARONAS
$323.618 Chagquetilla: Blanco y verde a rayas verticales, mangas negras y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 2 Vaccaro 57,0 Serenamente 57,0 Hco 1300 1'18"29 1'18"30S 12,70Y. E. Pereira 57,0 22"98  46"69 1'11"77 - 83Y% 52 1 - @b Say+gde2 446
08/07/12 MRN 5 Magno Memo 57,0 Cantoo Pot 57,0 4 1400 12357 1'24"19°S 12,95Y. E. Pereira 57,0 23"63 4776 1'11"36 - 83 73 53 - (abSay+gde2yYeg5a) 448
24/06/12 MRN 7 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 2 % 1300 117"31 1'17"84 S 46,75 V. U. Martinez 540 22"64  46"73 1'10"78 - 94 81 72% - (abdagde2y3 446
09/06/12 MRN 8 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,0 6 % 1200 1'10"57 1'11"70 S 29,20Y. E. Pereira 57,0 23"09  45"9 - - 106% 104 - - (ab4agde2 446
19/05/12 MRN 9 My Alley 57,0 Robin Tato 57,0 9 1200 1'10"93 1'12"57 S 17,55 Y. E. Pereira 570 22'79 46" - - 105 73 - - Cab4agde 2 444
3 Lile (3) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Alvaro Vargas
30004 al.m.  5a. - Gulpha Gorge (USA) y Linz por Ritz (ARG) . ~ 2012: 137-19-12-17 2012: 37-0-2-5

STUD: Capricho Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 226.202 Chaquetilla: Fresa, banda negra, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 14 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 14 1300 11731 1'19"80 S 62,601. M. Silva 550 22"64  46"73 1'10"78 - 146Y% 143 135% - Gabdagde2y3 488
27/05/12 MRN 9 Cartucho 57,0 Vorpen 57,015% 1300  1'16"45 119"15§ 9,951. C. Jorge 540 22'75 45"85 1'09"84 - 57Y% 68"% 78% - Gabdagde2y3 482
29/04/12 MRN 3 Tata Lorenzo 57,0 Chamamecero 57,0 2 2 1200 1'11"74 1"12"19 H 16,901. C. Jorge 57,0 22"82  46"66 - - 84 128 - - Cab 4a g de 2 480
24/03/12 MRN 10 Pure Charity 57,0 Vaccaro 57,0 12 1200 1'09"98 1'11"99°S 11,901. C. Jorge 57,0 - - - - - - - - Gbdagde2 484
11/03/12 MRN 4 Plancha Alley 57,0 Dimitrov 55,0 6 1100 1'04"53 1'05"51 S 8,55). C. Jorge 57,0 22"39  45"80 - - 98% 611 % - - (ab 4a g de 2 488
4 Cantoo Pot (4) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Pablo G. Gonzalez
11212 al.m.  5a. -Flowerpot (BRZ) y Antoo Fitz (BRZ) por Fitzcarraldo (USA) ) ~ 2012: 172-15-15-12 2012: 63-8-9-8

STUD: A Orillas del Rio Criador: La Cibeles - Procedencia: MARONAS
$ 230.100 Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal rojo, gorra blanca con estrellén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 2 Magno Memo 57,0 Don Gorki 57,0 % 1400 12357 1'23"68 S 17,50F. H. Guedes 57,0 23"63 4776 1'11"36 -2t 21 21 - (abSay+gde2yYeg5a) 492
17/06/12 MRN 10 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 7 % 1100 1'05"50 1'06"89 P 19,00F. H. Guedes 57,0 22'38  45"86 - - 137 128 - - (ab4agde2 496
30/12/11 MRN 7 Cartucho 57,0 ZealFast 54,06 Y% 1100 1'04"97 1'06"04 S 10,20F. H. Guedes 57,0 22"67  46"36 - - 113% 85% - - (ab4agde2 472
23/12/11 MRN 6 Diablo Negro 57,0 Tigre GG 55,0 4 1300 1'18"06 1'18"79 F 25,60 F. H. Guedes 57,0 22"51  46"58 1'11"38 - 2% 21 32 - Cab 42 gde 2 484
27/11/11 MRN 10 Godfree Ray 59,0 Mr. Bianconi  57,013% 1200  1'09"30 1'11"68 S 17,45F. H. Guedes 540 22"51  45"40 - - 55 53 - - Gabdagde2y3 482
5 Cuko Pot (5) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Walter H. Graia
7232 @M 5a -Flowerpot (BRZ) y Miss Stuka (BRZ) por Stuka (USA) _ 2012: 137-12-16-18 2012: 23-2-5-5

STUD: Walevi Criador: La Cibeles - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 386.171 Chaquetilla: Naranja, circulo, cuello, pufios y pompén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 2 Lo Lamento 57,0 Ultra Fast 57,0 4 1400 123'39 124"11S 10,30 M. H. Gonzilez 57,0 22"67 4645 1'10"53 - 52% 53 44 - GbSay+gde2yYegSa) 496
30/06/12 MRN Toploader 57,0 Cosas Que Pasan 57,0 4 % 1500 13193 1'32"71 P 4,75D. V. Aratijo 57,0 23"45  47"32 112"21 - 116% 15 86 - Gabdagdety2 498
09/06/12 MR 7 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,0 6 1200 110"57 1'11"59 'S 11,25D. V. Aratjo 57,0 23"09 4596 - - 17 93Y% - - Gbdagde2 496
19/05/12 MRN 5 My Alley 57,0 Robin Tato 57,0 5 % 1200 11093 1'11"89 S 17,50 H. . Guedes 57,0 22'79 46" - - 84 73 - - (ab4agde2 490
26/02/12 MRN 4 Rusoperez 57,0 Top Line 54,57 % 1400  1'23"54 12482 S 16,40 H. . Guedes 500 22"91  46"74 1'10"95 - 95 97 22 - Heap TCab 3a y+ g de 1 474
6 Tigre GG (6) 57.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Walter R. Baez
W al.m.  5a. - Gulpha Gorge (USA) y Hold That Tigress (BRZ) por Midnight Tiger (USA) } 2012: 242-34-25-31 2012: 191-43-27-19

STUD: Tomasingo Criador: Virgen de la Medalla Milagrosa - Procedencia: MARONAS
$ 286.472 Chaquetilla: Solferino, herraduras y mangas verdes, brazales blancos, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 6 Blue Spirit 55,5 Nobody 57,09 % 1500  1'31"06 1'32"80 P 14,95 N. M. Romero 550 23"86 47"64 1'12"36 - 83 73% 73% - (abdagdety2 426
05/05/12 MRN 10 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 18 1800  1'49"22 1'52"36 S 10,70 H. . Eugui 540 23"95  45"92 1'10"25 1'35"66 63 % 84" 95 85%  Gbdagde2y3 422
22/04/12 MRN 8 Crysol 57,0 Garrotazo 57,012% 1400 1'25"12 1'27"34 S 3,85 E. Rodrigues 570 23"26  47"43 1'12"23 - 1410 135% 16 - Cab4agde 2 426
04/03/12 MRN 4 Café Monteador 54,0 Desenfado 54,0 8 1800  1'49"50 1'50"89 S 7,20 N. M. Romero 52,0 25"30 48"66 1'12"83 1'37"18 23 62 74 54 Gabdagde2y3 416
23/12/11 MRN 2 Diablo Negro 57,0 Robin Tato 57,0 2 ¥ 1300 1'18"06 1'18"49F 6,55 N. M. Romero 550 22"51 4658 1'11"38 - 86Y% 83Y% 43 - (ab4agde2 414
7 Ultra Fast (7)  57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Heriberto Guede
14212 z.m. 5a. -Ride the Rails (USA) y Ultra Danesa (ARG) por Ultraje (ARG) ~ 2012: 154-22-9-13 2012: 72-7-6-6

STUD: Sanfer Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$247.234 Chaquetilla: Blanca, rojo y verde a rayas verticales, pufios amarillos, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 5 Vaccaro 57,0 TuitoJet 57,02 % 1300 1'18"29 1'18"'73 S 5,95F. H. Guedes 57,0 22"98 4669 1'11"77 - 1@ 11 41 - Gab 5ay+ g de 2 468
08/07/12 MR 3 Lo Lamento 57,0 Cuko Pot 57,0 4 1400 1'23"39 1'24"12S 16,90F. H. Guedes 57,0 22"67  46"45 1'10"53 - 42 2 % 21 - GbSay+gde2yYegSa) 474
17/06/12 MRN 11 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 8 1100 1'05"50 1'06"95 P 9,25 H. F. Eugui 57,0 22"38  45"86 - - 53Y% 65" - - (ab4agde2 476
29/01/12 MRN 10 Warning 57,0 Come Tilvake 57,0 5 % 1100 1'05"42 1'06"50 S 14,05F. H. Guedes 57,0 - - - - - - - - (ab4agde2 458
14/01/12 MRN 6 Vorpen 57,0 Tata Lorenzo 57,06 % 1200 1'11"60 1'12'75S 6,10F. H. Guedes 57,0 22"96  46"69 - -2 51% - - (ab 4a g de 2 462
8 Chestp’n (8) 54.0 Jockey:Nicol M. Romero (-2) Cuidador: Carlos D. Fajardo
TERE al.m. 7a. - Horse Chestnut (SAF) y Alpine Walk (USA) por Peaks And Valleys (USA) ) 2012: 66-3-3-5 2012: 8-1-1-2

STUD: Le Boheme Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$243.734 Chaquetilla: Blanco, W, cuello, laterales, mangas a rayas verticales, pufios y gorra a cascos negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 3 Guadix 57,0 Mark Mimi 56,0 % 1300 1'18"51 1'18"63 S 5,35 N. M. Romero 52,0 22"69 4594 1'11"84 - 44 44, 2 - Cab 5ay+ g de 2 450
09/06/12 MRN 3 To Doidao 57,0 Vento 57,05 % 1400 12461 1'25"52 S 10,70 N. M. Romero 52,0 23"64 4796 1'12"08 - 2% 3% 21 - Gab 5ay+ g de 2 464
21/05/12 MRN 5 BotaPot 57,0 ToDoidao 57,0 4 % 1400 12467 125"41 H 6,00 H. F. Lazo 525 23"32  47"19 1'11"62 -2 11 12 - Gab 5ay+ g de 2 458
21/04/12 MR 10 Carabinieri 55,0 BotaPot 57,010% 1400  1'26"55 1'28"45S 5,60 N. M. Romero 52,0 23"92 4899 1'13"97 - 22 21 103 - @b Say+gde2 462
17/03/12 MRN 2 Condesa Ritz 57,0 Mark Mimi 55,0 1 1400  1'25"44 1'25"60 S 19,70 N. M. Romero 52,0 24"31  49"33 1'13"14 -1t 1 % 1@z - (ab 52 y+ g de 2 466
9 Cosa Fitz (9) 57.0 Jockey:Esteban F. Lazo Cuidador: Julio C. Lazo
21-3-2.3 al. h. 5 a. - Fitzcarraldo (USA) y Pianosa (BRZ) por Roi Normand (USA) ) ~ 2012: 99-9-11-12 2012: 48-2-1-4

STUD: Hs. Santo Domingo Criador: La Cibeles - Procedencia: MARONAS
$ 435.892 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas y gorra oro, brazales rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 3 Che Vicky 56,5 Daisy 60,02 % 1600  1'36"58 1'37"06 S 19,90H. F. Lazo 51,0 22"97  46"21 1'11"44 - 106 63 31 - Clas Heap Yeg 3a y+ 446
08/07/12 MRN 4 Magno Memo 57,0 Cantoo Pot 57,0 3 ¥ 1400 12357 1'24"13 S 7,80E. F. Lazo 57,0 23"63 4776 1'11"36 - 72% 73 31% - (abSay+gde2yYeg5a) 452
27/05/12 MRN 1 La Naranja 57,0 Dame 57,0 1Y% 1400 124"12 124"12S 9,05Y. E. Pereira 57,0 23"39 4708 1'11"12 - 44 449 44 - Yegdagde2 444
19/05/12 MRN 5 Daisy 58,0 Jarama 52,0 5Em 1600  1'36"84 1'38"75§ 22,75H. F. Lazo 500 23"36 46"73 1'12"17 - 96 83Y% 62"% - Clas Heap Yeg 3a y+ 452
28/04/12 MRN 4 Adelita Mia 57,0 Dame 57,0 5 1400  1'25"58 1'26"47 H 5,25E. F. Lazo 57,0 23"57 4798 1'12"90 - 33 43 44 - Yegdagde2 446
10 Conde Plicck (10)  57.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Elio A. Umpiérrez
W z.m. 5a. -Plicck (IRE) y Rimare por Ritz (ARG) 2012: 201-15-24-12 2012: 168-14-13-16

— STUD: De Noel Criador: Adema - Procedencia: MARONAS

$ 367.670 Chaquetilla: Blanco, herraduras y pufios azul, mangas blancas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 4 Balthus 57,0 Cocolizo 57,05 1200 1'10"19 1'11"02 S 4,15C. E. Lopez 57,0 22"50  46"03 - - 62Y% 72 - - Gab 5ay+ g de 2 462
08/07/12 MRN 4 Lo Lamento 57,0 Cuko Pot 57,0 6 1400 1'23'39 1'24"45S 7,35C. E. Lopez 57,0 22"67 4645 1'10"53 - 63Y% 63% 76% - GbSay+gde2yYegSa) 462
03/06/12 MR 4 Fury of Gods 57,0 Demon 57,0 2 1700 1'42'78 1'43"11S 8,60 C. E. Lopez 550 24"05 46"00 1'10"9% 1'36"10 65 64Y% 53Y% 41 Gbdagde2y3 456
27/05/12 MRN 4 Cartucho 57,0 Vorpen 57,03 % 1300 1'16"45 1'17"10S 7,25C. E. Lépez 540 22'75 45"85 1'09"84 - 810% 79 89 - (abdagde2y3 456
13/05/12 MRN 4 Chamamecero 57,0 Vaccaro 57,0 1 % 1300 11717 11752 S 24,15 C. E. Lopez 57,0 23"41 4703 1'10"67 - 86 3% 32 - (ab 42 g de 2 462




11 Sammy (11)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2)

Cuidador: Julio M. Gularte

T asl.Ter ) 5 s Turn Of The Tide (USA) y Litlbity Dgt_(l.éSA)LporA Laabity (ust\) e HARORAS 2012: 231-24-25-29 2012 162-20-12-11
— : Los Jef riador: Los Apamates - Procedencia:
$ 285.375 Chaquetilla: Verde y punzé a cuadros, mangas y gorra blancas, brazales y pompon punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MR 8 Magno Memo 57,0 Cantoo Pot 57,0 6 1400 1'23"57 1'24"60°S 10,05 F. F. Piriz 570 23"63 4776 1'11"36 - 83 73 84Y% - GbSay+gde2yYegSa) 436
01/07/12 MRN 5 Blue Spirit 55,5 Nobody 57,0 6 % 1500  1'31"06 1'32"18 P 9,05P. A. Mufiiz 57,0 23"86 47"64 1'12"36 - 51% 52% 52% - (abdagdety2 442
16/06/12 MRN 1 Cruiser 57,0 Imperial Mile 57,0 2 % 1400 1'25"30 1'25"30 H 2,95F. F. Piriz 57,0 - - - - - - - - (ab 4a g de 1 434
02/06/12 MRN 2 Last Normand 57,0 Cruiser 57,01 % 1400 12437 12462 S 7,65F. F. Piriz 570 23"42 4772 1'12"14 - 73 55 2 G - Gbagdet 434
27/05/12 MRN 3 Tocumen 55,0 Porque Si 57,0 1 % 1300 11730 1'17"53 S 5,80F. F. Piriz 57,0 22"91  46"47 1'10"74 - 54Y% 43Y 33% - Cab 4a g de 1 436
12 Blue SPir"t (12) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Jose E. De Lima
m z.m. 5a. - Aramram (USA) y Potra Blue (ARG) por Potrillén (ARG) . . ~ 2012:79-12-6-8 2012: 18-3-5-1
$1.033.562 (s::UD: JtljlnioAr: Vbl | Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
. . aquetilla: Azul, anca, mangas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 1 Nobody 57,0 Garrotazo 53,01 % 1500  1'31"06 1'31"06 P 1,951. C. Méndez 555 23"86  47"64 1'12"36 - 4t 32 32 - Gbaagdety?2 518
20/05/12 MRN 10 Ares 57,0 Escabroso 61,030% 2000 20204 20732 S 23,70 M. H. Gonzilez 61,0 23"08 45"55 1'09"41 1'35"01 36 56% 89 10 13 Clas TCab 3a y+ 510
29/04/12 MR 8 Great Shadow 53,0 Nansouk 63,0 13 2000  2'03"06 2'05"33 H 8,10 M. H. Gonzilez 550 24"43 4774 1'11"83 1'37"38 64 94Y% 94Y% 86 Clas Heap TCab 3a y+ 514
04/12/11 MRN 5 Alcazar 61,0 Catenaccio 54,0 10% 2400  2'31"05 2'32"86 S 5,50 M. H. Gonzilez 60,0 26"65 52"70 1'16"47 1'39"89 32 32 31 31 TCab PpE Gl 500
06/11/11 MRN 2 Alcazar 61,0 Sofocon 60,0 2 Pl 2400 2'34"03 2'35"59 S 5,35 M. H. Gonzilez 60,0 24"98 51"12 11569 1'40"86 3 4% 49 33% 42 TCab PpE Gl 506
13 Candidato (13)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Washington E. Chavez
W t.m.  5a. - Britanic (BRZ) y Ninette por Robin Des Pins _(US’A) . ) 2012: 256-32-35-40 2012: 49-2-3-8
W STUD: El Principe Criador: Rincon de Espafia - Procedencia: MERCEDES
- Chaquetilla: Blanca y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/07/12 MRN 5 Black Run 57,0 Come Tilvake 57,0 2 % 1200 11064 1'11"09 S 6,80). C. Méndez 57,0 22'85  46"35 - - 52Y% 31 - - Cab 52 y+ g de 2 492
08/07/12 MRN 5 Lo Lamento 57,0 Cuko Pot 57,0 6 % 1400 12339 124"55S 10,10C. S. Méndez 57,0 22"67 4645 1'10"53 - 74 74% 55 - (abSay+gde2yYeg5a) 490
03/06/12 MRN 3 Fury of Gods 57,0 Demon 57,0 2 1700 14278 1'43"10S 13,95 E. Rodrigues 54,0 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 4 4 33 21 2 % Gabdagde2y3 490
27/05/12 MRN 8 Cartucho 57,0 Vorpen 57,07 1300 11645 1'17'70 S 6,35 E. Rodrigues 540 22'75 45"85 1'09"84 -9l 910 % 99 Y% - Gabdagde2y3 490
14/08/11 MRN 7 FligBoy 57,0 SombraDe Fondo 57,012% 1400  1'23"85 1'26"04 § 9,80F. C. Olivera 570 23"16 4575 1'11"42 - 35% 31% 75% - (ab 42 g de 2 492
14 Nobody (14)  57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
eV e;l.Ter HS% ; R:b;n Des Pins (USA) y Loualaba (éu_a((;j) por Big/)-\ ll:la(); I (gSA) oA 2012: 283-32-41-35 2012: 167-17-23-21
— : Hs. Don Andrés riador: Don Alfredo - Procedencia:
$ 415.092 Chaquetilla: Blanco y rojo en triangulos, mangas y gorra rojas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MRN 9 Lo Lamento 57,0 CukoPot 57,010% 1400  1'23"39 1'25"26S 11,30F. F. Piriz 57,0 22"67 4645 1'10"53 - 95% 96% 97 % - GbSay+gde2yYegSa) 520
01/07/12 MR 2 Blue Spirit 55,5 Garrotazo 53,0 1 % 1500 1'31"06 1'31"35P 10,55 F. F. Piriz 570 23"86 4764 1'12"36 - 2% 21 21 - Gabdagdety2 524
05/05/12 MRN 9 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 14 1800  1'49"22 1'51"68 S 37,10F. F. Piriz 540 23"95 45"92 1'10"25 1'35"66 95 74 63% 96 (abdagde2y3 514
18/03/12 MRN 1 Last Normand 57,0 SiDecilo 57,0 % 1600 1'37"91 1'37"91 S 6,20F. F. Piriz 57,0 24"86 4859 1'13"07 - 31 3% 3% - (ab 42 g de 1 506
22/01/12 MRN 7 Turupingo 57,0 Master Alley 57,0 6 % 1400 12474 1'25"89 S 3,55F. F. Piriz 570 23'79  47"10 1'12"20 - 62 51% 76 - Cab 4a g de 1 508
15 Gran Sabandija (S) 57.0 Jockey:Nicolas S. Toledo (-4) Cuidador: Amilcar B. Batista
W z.m. 5a. -Potroreal (ARG) y Cinina por Gambler (ARG) : 2012: 123-5-5-7 2012: 49-6-4-10
STUD: El Pinar Criador: Cambara - Procedencia: MARONAS
$210.003 Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, cuello, mangas y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 6 Toploader 57,0 Cosas Que Pasan 57,0 6 1500 1'31"93 1'33"03 P 21,95N. S. Toledo 53,0 23"45 4732 11221 - 75 83Y% 54% - (abdagdety2 534
24/06/12 MRN 13 Diablo Negro 54,0 Lolamento 55013% 1300  1'17'31 1'19"68 S 51,10N. S. Toledo 500 22"64  46"73 1'10"78 - 21% 122 125 - Gabdagde2y3 540
03/06/12 MRN 6 Fury of Gods 57,0 Demon 57,014% 1700 1'42"78 1'45"17§ 27,95N. S. Toledo 50,0 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 33 33 32 53 Gabdagde2y3 544
05/05/12 MRN 11 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,022% 1800  1'49"22 1'53"13 S 20,10N. S. Toledo 50,0 23"95 4592 1'10"25 1'35"66 7 4 63% 84 75 (abdagde2y3 538
22/04/12 MR 6 Crysol 57,0 Garrotazo 57,0 6 % 1400 125"12 1'26"29°S 7,30N. S. Toledo 53,0 23"26 47"43 1'12"23 - 55 52 74 - (ab4agde2 546
16 Desenfado (S) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Ruben G. Dominguez
W ;TrSD EISEa. - Eemostrado (ARG) y Pastura por Pgntal(jllel (l(\;RG) b Soncia: MAROKAS 2012: 156-16-23-17 2012: 35-1-4-1
: scribano riador: Casupa - Procedencia:
$394.792 Chaquetilla: Gris plata y oro en rombos, mangas verdes, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/07/12 MR 9 Potri Fizz 60,0 Troyano Plicck 55,0 11% 1600  1'35"76 1'37"79°S 45,45F. F. Piriz 500 23"31  46"09 1'10"59 - 104 104 % 93% - Clas Heap TCab 464
03/06/12 MRN 9 Fury of Gods 57,0 Demon 57,022% 1700  1'42'78 1'46"52S 6,65).D. de Arrascaeta 54,0 24"05  46"00 1'10"96 1'36"10 9 7% 97 96 96 (abdagde2y3 460
19/05/12 MRN 9 Sub Prince 51,5 Rusoperez 64,0 16% 1500  1'30"06 1'32"89 S 8,85).D. de Arrascaeta 50,0 23"16  46"20 1'10"77 - 95 96 % 97 - Clas Heap TCab 3a y+ 460
05/05/12 MRN 2 Fury of Gods 54,0 Café Monteador 57,0 % 1800  1'49"22 1'49"32S 8,85).D.de Arrascaeta 54,0 23"95  45"92 1'10"25 1'35"66 11 6 105% 53 22 (abdagde2y3 464
25/03/12 MRN 9 Rusoperez 56,0 Fortuna Certa 60,0 10% 1600  1'35"01 1'36"84 S 62,80). D. de Arrascaeta 60,0 22"70  45"49 1'09"95 - 96Y% 96 93 Y% - Tab L 456
17 Namuncura (S) 57.0 Jockey: Cuidador: José M. Morales
37225 @-m  5a -Mr.Alleva (ARG)y Candence (ARG) por Sonus (IRE) ) 2012: 0-0-0:0 2012: 54-2-2-6
———————— STUD: Tito Borjas Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS
$244.133 Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/07/12 MRN 13 Vaccaro 57,0 TuitoJet 57,024% 1300  1'18"29 1'22"46 S 43,75 P. A. Muiiiz 57,0 22'98 4669 1'11"77 - 52Y% 135% 136 - Gab 5ay+g de 2 466
08/07/12 MRN 9 Magno Memo 57,0 CantooPot 57,014% 1400  1'23"57 1'25"99 S 20,65 H. A. Lezaeta 530 23"63 4776 1'11"36 -1t 11 96 - GbSay+gde2yYegSa) 462
19/05/12 MRN 14 My Alley 57,0 RobinTato 57,020 % 1200  1'10"93 1'14"48 S 69,90 H. F. Eugui 570 22'79 46" - - 105 147 - - (ab4agde2 454
03/02/12 LPD 8 Don Enio 58,0 Cosas que Pasan 58,0 14 % 1300  1'20"30 -S 4,70 E. Rodrigues 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
14/01/12 MRN 9 Vorpen 57,0 Tatalorenzo 57,0 11% 1200  1'11"60 1'13"61S 10,15 D. Gaier 57,0 22"96  46"69 - - 95Y 93% - - (ab4a g de2 458

Radio Fénix - Favorito: (12) Blue Spirit, Enemigo: (9) Cosa Fitz, Sorpresa: (13) Candidato







